
TürKİye Cumhuriyetinin kurucusu
Ulu Önder Mustafa Kemal

Atatürk'ün ebediyete irtihalinin 86. yıl
dönümünde tüm yurtta olduğu gibi
Manisa'da da anıldı. 2 dakika boyunca
çalan sirenler eşliğinde Manisalılar el-
lerindeki işleri bırakarak Atatürk için
saygı duruşunda bulundu. 7'den 70'e
çok sayıda Manisalının katıldığı anma
töreninde saatler 09.05'i gösterdiğinde
çalan sirenler eşliğinde meydanda ve
sokaklarda bulunan tüm vatandaşlar iki
dakikalık saygı duruşunda bulundu.
Cumhuriyet Meydanında gerçekleştir-
ilen törende ilk olarak Manisa Valisi
Vahdettin Özkan, Garnizon Komutanı
Tuğgeneral Mehmet Can Tepedelen,
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, siyasi partiler ve STK'lar
tarafından Atatürk ve Milli Egemenlik
Anıtına çelenk sunuldu. Çelenk
sunumunun ardından sirenler eşliğinde
2 dakikalık saygı duruşunda bulunul-
masının ardından İstiklal Marşı
okundu.

MANİSALILAR ATASINI HASRETLE ANdI

aK ParTİ MKYK Üyesi, Manisa Milletvekili
Mücahit Arınç, Manisa Büyükşehir Belediye

Başkanı Ferdi Zeyrek'in kendisini hedef falan
açıklamalarına AK Parti Saruhanlı Gençlik Kolları
Kongresi'nde kürsüden cevap verdi. Arınç,
“Sayılı gün çabuk geçer. Henüz oynanmamış bir
maçımız var” diyerek, bu seçimde AK Parti
olarak emanet bıraktıkları yerleri ve diğer böl-
geleri yeniden kazanmak için var güçleriyle
çalıştıklarını ifade etti.

AK PARTİLİ ARINÇ ZEYREK’İN SÖZLERİNE CEVAP VERdİ

7’de

4’te

6’da

Manİsa'nın Sarıgöl ilçesinde
örtü altında bekletilen ve ilk günkü

tazeliğini koruyan üzümler üreticilerin
yüzünü güldürüyor. Sezondan daha
yüksek fiyata satılan Çekirdeksiz
Sultaniye üzümlerin kilosu bağda 60-
70 TL arasında satılıyor. Temmuz
ayının ilk günlerinde örtü altına alın-
maya başlayan Çekirdeksiz Sul-
taniye Üzüm bağlarında kasım
ayında bile salkımlar ilk günkü
tazeliğini koruyor. 

Türkiye’nin dört bir yanında
olduğu gibi Manisa’da da

saatler 09:05’i gösterdiğinde
sirenler çalmaya başladı. 

9’U 5 gEÇE MANiSA’dA 
10 Kasım sabahı saat 9’u 5 geçe hayatın durduğu Manisa’da vatandaşlar, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü özlem ve saygıyla andı
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TARZAN LiDER SEVERTARZAN LidER SEVER

HAYAT dURdU

Mücahit Arınç’tan Ferdi Zeyrek’e cevap geldi:
“Henüz oynanmamış bir maçımız var”

1938 Manisalı 

Atatürk imzası attı
Cumhuriyet Meydanına 

Manİsa'da Manisa Büyükşehir
Belediyesi ve Şehzadeler

Belediyesinin öncülüğünde Mustafa
Kemal Atatürk'ün ebediyete irtihalinin 
86. yıldönümü dolayısıyla şehrin merke-
zi olan Cumhuriyet Meydanında 1938
vatandaş tarafından Atatürk'ün imzası
oluşturuldu. Ortaya çıkan dev imza, 
dronlar tarafından görüntülendi.

Tarım işçileri saat 9'u 
5 geçe işlerini bıraktı

Manİsa’da tarlada çalışan
işçiler, Mustafa Kemal Atatürk'ün

hayatını kaybettiği saat 09.05'te iş-
lerini bırakarak, saygı duruşunda
bulundu. Sabah erkenden tarlaya
giden tarım işçileri de siren sesinin
duyulmasıyla beraber saygı du-
ruşuna geçtiler. 

Saruhanlı’da Atatürk'ü 
anma yürüyüşü düzenlendi 

saruhanlı’da 10 Kasım
Atatürk'ü Anma Günü etkinlikleri

kapsamında Saruhanlı Belediyesi’nin
katkılarıyla Saruhanbey Doğa Sporları
Kulübü tarafından Çınaroba-Eğrigöl-
Halitpaşa arasında 12 kilometrelik bir
doğa yürüyüşü düzenlendi. 

Eşini mal paylaşımı 
yüzünden öldürmüş!

Manİsa'nın Yunusemre ilçesinde
boşanma aşamasındaki eşi Selda

E.'yi öldüren sanığın 'Eşe karşı kasten
öldürme' suçundan ağırlaştırılmış
müebbet hapis istemiyle yargılanması
istendi. Manisa Cumhuriyet
Başsavcılığı'nca hazırlanan iddi-
anamede, Gökhan E.'nin eşi Selda E.
ile mal paylaşımı sebebiyle kavga et-
tiklerini ve kendisini en yakın
arkadaşlarıyla aldatacağını söylediği
için boğduğu ifadeleri yer aldı.  

Üzümü bağda bekleten kazanıyor

3’te

7’de

9’da

2’de

22 00

Trendyol 1. Lig’in 12. haftasında
Manisa Futbol Kulübü, evinde lider

Erzurumspor Futbol Kulübü’nü 2-0
mağlup etti. Maça golle başlayan 
Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig
tarihinin en erken gollerinden birine imza
atarak 27’inci saniyede Muhammet Enes
Kiprit ile 1-0 öne geçti. Maç boyunca
oyun üstünlüğünü koruyan Siyah-
beyazlılar, 56’ıncı dakikada Kwasi
Wriedt’ın golüyle skoru 2-0 yaptı. Kalan
dakikalarda başka gol olmayınca Manisa
ekibi, mücadeleden 3 puanla ayrıldı.

SİYAH-BEYAZLILAR ERZURUMSPOR’A ÇELME TAKTI

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 12. haf-
tasında sahasında Erzurumspor FK ile karşılaştı.
Siyah-beyazlılar, lider olarak Manisa’ya gelen 
rakibini M. Enes Kiprit ve Kwasi Wriedt’ın kaydettiği
gollerle 2-0 mağlup ederek 3 puana uzandı. 

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 12. haf-
tasında sahasında Erzurumspor FK ile karşılaştı.
Siyah-beyazlılar, lider olarak Manisa’ya gelen 
rakibini M. Enes Kiprit ve Kwasi Wriedt’ın kaydettiği
gollerle 2-0 mağlup ederek 3 puana uzandı. 
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Manisa'da Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi ve Şehza-
deler Belediyesinin
öncülüğünde Mustafa Kemal
Atatürk'ün ebediyete irtihalinin
86. yıldönümü dolayısıyla şeh-
rin merkezi olan Cumhuriyet
Meydanında 1938 vatandaş ta-
rafından Atatürk'ün imzası

oluşturuldu. Ortaya çıkan dev
imza, dronlar tarafından görün-
tülendi.

Manisa tarihinde bir ilk ya-
şanarak şehrin kalbi konumun-
daki Cumhuriyet Meydanında
Mustafa Kemal Atatürk'ün ebe-
diyete irtihalinin 86. yıldönümü
dolasıyla 1938 vatandaş tara-

fından dev bir Atatürk imzası
oluşturuldu. 

İmzanın ortasında ise Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek, Şehzadeler
Belediye Başkanı Gülşah Dur-
bay, Yunusemre Belediye Baş-
kan Yardımcısı Özge Arslan,
CHP Gençlik Kolları İl Başkanı
Onur Çabuk tarafından Atatürk
portresi tutuldu.

"ÇOK BÜYÜK BiR
ÖZLEMLE anIYORUM"

Düzenlenen etkinlik hak-
kında bir açıklama yapan Gül-
şah Durbay, "Ulu önderimizin
de dediği gibi 'Büyük ölümlere
matem gerekmez, fikirlerine
bağlılık gerekir' biz de onun
açtığı yolda gösterdiği hedefe
durmadan yürüyeceğimiz bir
kez daha söz veriyoruz. Ulu
Önderimiz, Başkomutanımız
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü
rahmetle, saygıyla, sevgiyle ve
çok büyük bir özlemle anıyo-
rum." dedi.

"BEdEnEn aRaMIZdan 
aYRILsa da 

FiKiRLERiYLE
BiZiMLE BiRLiKTE"

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek ise
şunları söyledi: "Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün aramızdan
ayrılışının 86. yıl dönümü. Be-
denen aramızdan ayrılsa da her
zaman için fikirleri ve görüşle-

riyle bizimle birliktedir. Mani-
sa'da bir değişim 31 Mart'ta
değişti. O değişimin her adımını
her yerde görüyoruz. Bugün 10
Kasım'da anma programının
ardından Şehzadeler Belediyesi
ile yaptığımız bu etkinliğin
içinde olmak, hem Manisa için
bir ilk olması hem de vatandaş-
larımızla birlikte Atamızı anmak
beni gerçekten çok mutlu edi-

yor. Cumhuriyet Atatürk'ün bize
en büyük hediyesidir. Onun ilk-
lerine inkılaplarına ve cumhuri-
yetine sahip çıkmak bizim en
öncelikli görevimizdir. Mani-
sa'nın da buna öncülük eden
bir il olması ve buna vesile olan
biz başkanların da burada ol-
masını gerçekten çok anlamlı
olarak görüyorum. Yaşasın
cumhuriyet diyorum." iHa

1938 Manisalı Cumhuriyet Meydanına 
Atatürk imzası attı
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 999 18 22

VİTAMİN ECZANESİ
0236 231 58 59

PRİME ECZANESİ

ADA ECZANESİ 

0236 999 16 78

0236 231 09 73

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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KEVSER ECZANESİ
1889 - Washington, 42. eyalet olarak ABD'ye katıldı.
1914 - Osmanlı Devleti, I. Dünya Savaşı'nda İtilaf Devletleri'ne savaş ilan etti.
1918 - Alman İmparatorluğu ile İtilaf Devletleri'nin ateşkes imzalamasıyla, I. Dünya
Savaşı sona erdi.
1923 - Münih'te, "Birahane Darbesi" başarısızlığa uğrayan Adolf Hitler tutuklandı.
1938 - TBMM, İsmet İnönü'yü oy birliğiyle Cumhurbaşkanı seçti.
1940 - İngiliz Donanması'na bağlı uçaklar, Taranto limanındaki İtalyan Donanması'na
saldırdı.
1947 - Türkiye, Uluslararası Para Fonu'na (IMF) üye oldu.
1951 - Juan Peron yeniden Arjantin Devlet Başkanı seçildi.
1973 - İsrail ile Mısır ateşkes imzaladı.
1975 - Angola Halk Cumhuriyeti kuruldu. Angola, Portekiz'in sömürgesiydi.

GÜNÜN OLAYI

Manisa’nın Yunusemre ilçesinde boşanma aşamasındaki eşini öldüren şahıs için istenen ceza belli olurken cani koca cinayet sebebini böyle açıkladı

Eşini mal paylaşımı yüzünden öldürmüş!
Manisa'nın Yunusemre il-

çesinde boşanma aşamasın-
daki eşi Selda E.'yi öldüren
sanığın 'Eşe karşı kasten öl-
dürme' suçundan ağırlaştırılmış
müebbet hapis istemiyle yargı-
lanması istendi. 

Manisa Cumhuriyet Baş-
savcılığı'nca hazırlanan iddia-
namede, Gökhan E.'nin eşi
Selda E. ile mal paylaşımı se-
bebiyle kavga ettiklerini ve ken-
disini en yakın arkadaşlarıyla
aldatacağını söylediği için boğ-
duğu ifadeleri yer aldı.  

Yunusemre ilçesinde 23
Eylül 2024 tarihinde meydana
gelen olayda, boşanma aşa-
masındaki 2 çocuğunun annesi
Selda E.'yi (40) boğarak öldü-

ren Gökhan E. (40) için Manisa
Cumhuriyet Başsavcılığı'nca
hazırlanan iddianame tamam-
landı. İddianamede, şüphelinin
Selda E. ile mal paylaşımı ko-
nusunda tartıştığı ve arkasın-
dan Selda E.'yi bağ ile boğmak
suretiyle “Eşe karşı kasten öl-
dürme” suçunu işlendiği belir-
tildi.

Yine iddianamede Gökhan
E.'nin “Ağırlaştırılmış müebbet
hapis” istemiyle yargılanması
istendi.  

EŞini Mal PaYlaŞıMı 
TarTıŞMası sEBEBiYlE

ÖlDÜrMÜŞ 
Zanlı Gökhan E.'nin iddia-

namedeki yer alan ifadesinde,
eşi ile 2018 yılında boşandıkla-

rını, 9-10 ay kadar ayrı yasadık-
larını, bu süreçte kendisinin
olayın gerçekleştiği evi satın al-
dığını, daha sonrasında eşi ile
tekrar barışarak yeniden evlen-
meye karar verdiklerini, maktul
Selda'nın evlenmeden önce
evin tapuda kendisi adına kay-
dedilmesini istediğini, kendisi-
nin de kabul ettiğini ve
evlendiklerini söyledi. Evlilikleri
içerisinde eşi Selda E.'nin ken-
disini aldattığını öğrendiğini ve
bu yüzden sürekli tartışmalar
yaşadığını iddia eden Gökhan
E., tekrar boşanma kararı aldık-
larını ve aralarında yaptıkları
protokole göre, evin yüzde
60'ının kendisinde, yüzde
40'ının ise Selda'da kalacağı

konusunda anlaştıklarını ifade
etti. Daha sonrasında iş çıkışı
emniyetten arandığını ve eşi
Selda'nın kendisini hakkında
uzaklaştırma kararı aldığını öğ-
rendiğini kaydeden Gökhan E.,
eşi Selda'nın kendisini arayarak
evden eşyalarını almasını iste-
diğini, bunun üzerine eve gitti-
ğini, eşi ile tartışmaya
başladıklarını, eşinin kendisini
en yakın arkadaşlarıyla aldata-
cağını söylediğini ileri sürdü.
Bunun üzerine eşini boğdu-
ğunu ifade eden zanlı Gökhan
E., arkadaşını telefonla araya-
rak eve ambulans çağırmasını
istediğini ardından polise gide-
rek teslim oluğunu ifade etti.
iHa

Manisa-Turgutlu yolunda can pazarı

Manisa-TurguTlu kara-
yolunda, Karaoğlanlı kavşağın-
dan kontrolsüz çıkan otomobil

tırla çarpıştı. Araçta sıkışan sü-
rücünün imdadına yoldan
geçen sürücüler ve çevrede

çalışan işçiler yetişti.
Kaza, Manisa- Turgutlu ka-

rayolunda Karaoğlanlı kavşa-
ğında büyük bir kaza meydana
geldi. Yolun altındaki zeytinli-
ğinden zeytinleri topladıktan
sonra kavşaktan kontrolsüz bir
şekilde geçmeye çalışan 45 S
5108 plakalı otomobil, Manisa
yönünden gelen 34 EZ 6574
plakalı tırla çarpıştı. Çarpışma-
nın etkisiyle şarampole savru-
lan araç, yol kenarındaki
kanalete düştü. 

Kazanın hemen ardından
trafikteki diğer sürücüler, zincir-
leme kazayı önlemek için ani
fren yaparak olay yerine müda-
hale etti. Çevrede bulunan yol

yapım işçileri de kazaya tanık
olur olmaz yardıma koştu.

sıKıŞan sÜrÜCÜYE 
KalP MasaJı YaPılDı

Kaza sırasında araçta sıkı-
şan Hüseyin isimli sürücü, çev-
redekilerin yardımıyla
bulunduğu yerden çıkarıldı.
Olay yerine gelen 112 sağlık
ekipleri, sürücüyü hayata dön-
dürmek için kalp masajı yaptı.
Dakikalar süren çabalar sonu-
cunda yaralı sürücü hastaneye
kaldırıldı.

ZEYTinlEr YOla 
saÇılDı

Kaza nedeniyle Manisa-Tur-
gutlu yolu çift yönlü olarak tra-
fiğe kapandı. Sürücünün

aracındaki zeytinler yola saçılır-
ken, jandarma ve trafik ekipleri
yolu açabilmek için tırı uygun

bir yere çektirdi. Kaza ile ilgili
soruşturma başlatıldı. Haber
Merkezi

2 genç motosiklet kazasında can verdi
Manisa'nın Salihli ilçe-

sinde meydana gelen trafik
kazasında 2 kişi olay yerinde
hayatını kaybetti.   

Manisa’ın Salihli ilçesinde
meydana gelen kazada 2
genç yaşamını yitirdi.

Kaza, sabaha karşı 03:00
sıralarında İzmir-Ankara Kara-
yolu Bülent Ecevit Köprülü
Kavşağı'nda meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre Akif K.
(22) yönetimindeki motosiklet-
dengesini kaybederek köprülü
kavşakta refüje çaptı. 

Kazada, motosiklet sürü-
cüsü Akif K. ile motosiklette
yolcu konumunda olan Ayşe
A. (21) olay yerinde hayatını
kaybetti. 

Kazayla ilgili soruşturmanın
devam ettiği öğrenildi. iHa 

Manisa'nın Yunusemre il-
çesinde bir depoda karton koli
içerisinde üretimi ve satışı
yasak olan 362 adet papağan
ele geçirilirken, bir şahsa idari
para cezası uygulandı. 

Yunusemre Merkez Jan-
darma Karakolu Komutanlığı ve
İl Jandarma Komutanlığı
JASAT ekipleri, Yunusemre il-

çesine bağlı Muradiye Mahalle-
si'nde Ö.T. (62) isimli şahsın,
camları içerisi görünmeyecek
şekilde buzlandırılmış ve duvar-
ları dışarıya ses geçirmeyecek
şekilde ses yalıtımı yapılarak,
çevreye boş imajı verdiği de-
poya belirli aralıklarla girip çık-
tığı ve gelen şahıslara depo
içerisinden karton kolide üre-

timi ve satışı yasak olan Beyaz
Gagalı Cennet ve Sevda Papa-
ğanı sattığını tespit etti. 

Adli makamlardan alınan
arama kararına istinaden
Çevre, Doğa ve Hayvanları Ko-
ruma Timi ve Manisa Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar Ekipleri ile
birlikte depoya düzenlenen
baskında, 39 adet Beyaz Ga-

galı Cennet Papağanı, 141 adet
Beyaz Gagalı Sevda Papağanı,
182 adet Beyaz Gagalı Cennet
ve Sultan Papağanı Yavrusu ele
geçirildi. Şüpheli şahıs hak-
kında Manisa Doğa Koruma ve
Milli Parklar ekipleri tarafından
idari para cezası uygulandı. 

Konuyla ilgili soruşturma
sürüyor.  iHa

Satışı yasak 362 papağan yakalandıSatışı yasak 362 papağan yakalandı

Arama kaydı bulunan 8 kişi yakalandı
Manisa'nın Turgutlu İlçe

Emniyet Müdürlüğü ekiplerince
yapılan asayiş uygulamasında,
hakkında aranma kaydı bulu-
nan 8 kişi yakalanırken, 2 araç
da trafikten men edildi. Turgutlu
İlçe Emniyet Müdürlüğüne
bağlı ekipler tarafından asayiş
uygulaması gerçekleştirildi. İl-
çenin çeşitli noktalarında 2 bin

538 şahsın sorgulandığı uygu-
lamada; aranma kaydı bulunan
toplam 8 şahıs yakalanırken,
650 araç denetlendi. 13 araç
sürücüsüne 149 bin 848 TL
para cezası uygulandı. 

Ayrıca uygulamada 2 araç
trafikten men edildi. 37 umuma
açık istirahat ve eğlence yerinin
kontrol edildiği uygulamada, 1

şahsa Kabahatler Kanunun 40.
maddesine göre 977 TL idari
para cezası kesildi. 1 adet ruh-
satsız av tüfeği 1,06 gram esrar
maddesi, 126 adet Galara sen-
tetik hap, 12 adet bandrolsüz
70 CL yeni rakı, 1 adet telesko-
pik jop ele geçirildi. 1 şüpheli
şahsa 5607 SKM suçundan, 5
şüpheli şahsa ise kullanmak

için uyuşturucu madde bulun-
durmak suçundan işlem ya-
pıldı. 

Turgutlu İlçe Emniyet Mü-
dürlüğünden yapılan açıkla-
mada, Turgutlu halkının huzuru
ve güveni için suç ve suçlularla
mücadeleye aralıksız şekilde
devam edileceği vurgulandı.
iHa

Manisa’nın Gördes ilçe-
sinde hafriyat kamyonuna çar-
pan otomobilin sürücüsü
yaralandı.

Kaza, Gördes Akhisar ka-
rayolu Fundacık Mahallesi

mevkiinde saat 10.15 sırala-
rında meydana geldi.

Gördes istikametinden Ak-
hisar istikametine giden M.Ö
(36) otomobil, önünde seyre-
den hafriyat kamyonuna arka-

dan çarptı. 
Kazayı gören vatandaşların

ihbarı üzerine olay yerine sağ-
lık ve jandarma ekipleri sevk
edildi.

Kazada yaralanan ve ha-

yati tehlikesi olmayan otomo-
bil sürücüsü M.Ö. Gördes
Devlet Hastanesine sevk
edildi.

Kaza ile ilgili soruşturma
başlatıldı. iHa

Otomobil hafriyat kamyonuna çarptıOtomobil hafriyat kamyonuna çarptı
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başkan Cevdet Çiçek, yö-
netim kurulu üyeleriyle birlikte
Cumhurbaşkanlığı Kararname-

siyle Manisa Valisi olarak ata-
nan Vali Vahdettin Özkan’a ha-
yırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Manisa Bitlisliler Kültür ve
Dayanışma Derneği Manisa Va-
lisi Vahdettin Özkan’ı maka-

mında hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu. 

Vali Özkan’ın Manisa’da
önemli çalışmalara imza ataca-
ğını ifade eden Çiçek, “Ma-
nisa’mıza atanan yeni valimiz
Vahdettin Özkan’ı Manisa Bit-
lisliler Kültür Ve Dayanışma
Derneği yönetim kurulu üyesi
arkadaşımız ve dört mahalle
muhtarlarımız ile birlikte ziyaret
ettik. Bayındırlık, Gediz, Koca-
tepe, İshakçelebi Mahallerinin
sorunlarını kıymetli Valimize
dosya halinde teslim ettik. Kıy-

metli valimizin ilgi ve alakasın-
dan dolayı tüm Bitlisliler ve
dört mahalle adına çok teşek-
kür ediyorum. Rabbim hayırlı
hizmetler yapmayı nasip eyle-
sin inşallah” diye konuştu. 

“Manisa’nın Gelişmesi İçin
Hep Birlikte Çalışacağız” 

Manisa Valisi Vahdettin
Özkan ise, Manisa Bitlisliler
Derneği’ne gerçekleştirdiği zi-
yaretten dolayı teşekkür etti.
Manisa’nın ülkemizin her böl-
gesinden göç aldığını ifade
eden Vali Özkan, “Bitlis’ten,

Muş’tan, Erzurum’dan, Mar-
din’den, Sivas’tan gelen in-
sanlarımız var. Kısaca
ülkemizin her ilinden vatanda-
şın yaşadığı bir ildir Mani-
sa’mız. Sivil toplum
kuruluşlarını, hemşeri dernek-
lerini önemsiyoruz. Özellikle
kendi kültürlerini yaşadıkları
bölgelerde tanıtmaları açısın-
dan hemşeri dernekleri önem-
lidir. Hep beraber
Manisa’mızın daha gelişmesi
için birlikte çalışacağız” dedi.
Haber merkezi 

Manisa Bitlisliler Kültür ve Dayanışma Derneği’nden 
Vali Özkan’a ziyaret 

maniSa'nın Sarıgöl ilçe-
sinde örtü altında bekleti-
len ve ilk günkü
tazeliğini koruyan
üzümler üretici-
lerin yüzünü
güldürüyor.
Sezondan
daha yüksek
fiyata satılan
Çekirdeksiz
Sultaniye
üzümlerin ki-
losu bağda
60-70 TL ara-
sında satılıyor.   

Temmuz ayının ilk
günlerinde örtü altına alın-

maya başlayan Çekirdeksiz
Sultaniye Üzüm bağlarında

kasım ayında bile sal-
kımlar ilk günkü

tazeliğini koru-
yor. Örtü al-
tında
sıcaklardan,
tozlardan,
çiğ ve don
olaylarına
karşı koruma

altına bağ-
larda kesimi

bekleyen üzüm
salkımları adeta

açık hava soğuk depo-
sunda bekletiliyor. 

Canlılığını ve tazeliğini
kaybetmeyen Çekirdeksiz Sul-
taniye üzümleri sezon sonla-
rına doğru elinde üzümünü
bekleten üreticilerin yüzünü
güldürdü. İlçede Emcelli, Ba-
harlar, Bahadırlar gibi mahalle-
lerde örtü altı üzümler, bağda
yaş olarak kilosu 60-70 lira
arasında satılıyor. Üzüm üreti-
cisi olan Serhat Akkaya, "Sarı-
göl ilçemizde yıllardır koruma
amaçlı olarak bağlarımızı örtü
altına alırız. Şuan bağlarda
üzüm var. Salkımlar çok çok
güzel. Üzümünü bekleten iyi
fiyata satma imkanı buluyor."
dedi.  iHa

Üzümü bağda bekleten kazanıyorÜzümü bağda bekleten kazanıyor

ayakkabı üretim ve ihra-
catında önde gelen merkezler-
den Manisa'da faaliyet
gösteren bir firma, kendi tasa-
rımı ve Ar-Ge çalışmasıyla pro-
fesyonel dart sporcuları için
kaydırmaz tabanlı ayakkabı
üretmeye başladı. Dart sporu
için özel üretim yapan bir
Alman spor giyim markasıyla
yaklaşık 3 yıl önce işbirliği an-
laşması yapan firma, AR-GE
merkezinde, hassas atışlar
yapan dart sporcularının ayak-
larını zemine 3 noktadan sabit-
leme seçeneği sunan
kaydırmaz taban geliştirdi.

İlk etapta 20 bin çiftlik an-
laşma imzalayan firma, tama-
men yerli tasarımla hazırlanan
dart ayakkabılarının üretimine
başladı. Şehzadeler ilçesindeki
fabrikada üretilen dart ayakka-
bıları, başta Almanya olmak
üzere dünyada dart sporunun
yaygın olduğu ülkelere ihraç
ediliyor.

Firmanın yönetim kurulu
başkanı Rıfat Sarı, AA muhabi-
rine, geniş bir ürün çeşidinde

günlük 1000 çift ayakkabı üre-
tim kapasitesine sahip oldukla-
rını, dış pazar odaklı farklı
projeleri hayata geçirdiklerini
ifade etti. Dart ayakkabıları için
3 yıl önce başladıkları projenin
ilk meyvelerini verdiğini, üretim
ve ihracata başladıklarını bildi-
ren Sarı, Avrupa ve Uzakdoğu
ülkeleri ile ABD'deki sporculara
sunulan ayakkabının kısa sü-
rede bu sporu yapanların ilk
tercihi olacağını düşündüklerini

kaydetti. Gücüne inandıkları
projeye tasarımdan üretim
ekiplerine kadar büyük emek
verdiklerini aktaran Sarı, şöyle
konuştu: "Biz daha yolun ba-
şındayız. Şu an bizim için para-
dan ziyade bu işi dünyaya
yaymak daha önemli. Çünkü
Alman ortağımız bu işe çok
ciddi bir yatırım yaptı. Sıfırdan
başlanan bir projede, herhangi
bir altyapı olmadan tamamıyla
düşüncülerimizi ve fikirlerimizi
birlikte hayata geçirdik. Proje
meyvelerini vermeye başladı.
Bugün ilk teslim edilen ürünler
için 70 bin avro ihracat da yap-
sak rakamın küçüklüğü sorun
değil. Biz geleceğine inandığı-
mız için Alman firma da bize
yatırım yaptı."

Sarı, taban kalıbını tama-
men düz olarak tasarladıkları
ayakkabıda yürüyüş esnekliği
olmadığını, kullanıcısına tam bir
sabitleme imkanı sunduğunu
söyledi.

Alman firma yetkilisi Wolf-

gang Marx da dart sporunun
hassas bir denge gerektirdiğini,
sporcunun her zaman aynı du-
ruşta ve sağlamlıkta olması ge-
rektiğini belirterek, "15 yıldır

Türkiye ile çalışıyorum. Bazı te-
darikçilerden gelen ayakkabıla-
rım var. Manisa'daki firma,
kalitesi ve ayakkabı çeşidi ne-
deniyle bu proje için ilk tercihi-

miz oldu. Tam olarak aradığımız
şeyi üretebiliyorlar. Bu nedenle
ortaklaşa gelişmemiz ve üret-
memiz gerçekten çok büyük bir
katkı oldu." dedi. aa

Kaydırmaz tabanlı dart ayakkabılarıyla ihracata adım attı

Soma Adliyesi'nde yangın
anında yapılması gerekenlerin
test edilmesi amacıyla bir tatbi-
kat gerçekleştirildi. Tatbikatta,
adliye personelinin yangın ve

acil durumlara hazırlıklı olması
hedeflendi. Tatbikatta senaryo
gereği adliye personelleri, 112
Acil Çağrı Merkezi'ni arayarak
yangın ihbarında bulundu.

Daha sonra adliye bina-
sında mahsur kalan bir kişi it-
faiye ekiplerince kurtarılarak
güvenli bölgedeki sağlık ekiple-
rine ulaştırıldı. İtfaiye ekipleri
yangın söndürme çalışması da
yürüttü. Tatbikatta adliye per-
sonellerine yangın söndür-
meyle ilgili bilgilendirme yapıldı.

Soma Cumhuriyet Başsav-
cısı Fatih Mehmet Vidinel, ga-
zetecilere, yoğunluğun
bulunduğu kurumlardaki vatan-
daş ve personelin yangın gibi
durumlarda yapması gereken-
leri bilmesinin önemli olduğunu
belirterek, tatbikata destek
sağlayanlara teşekkür etti. aa

Soma Adliyesi'nde yangın tatbikatı
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Manisa Esnaf ve Sanat-
karlar Odaları Birliği Başkanı
Hasan Geriter, Bakkallar Odası
Başkanı Saffet Taşkıncan, Kah-
veciler Odası Başkanı Mehmet

Çetin, Esnaf ve Sanatkarlar
Odası Başkanı Bahattin
Akyüz, Lokantacılar, Kebapçı-
lar, Tatlıcılar ve Yoğurtçular
Odası Başkanı Mehmet Akgül,

Berberler ve Kuaförlar Odası
Başkanı Adem Şahin, Madeni
Sanatkarlar Odası Başkanı
Halil Kırlı, Şoförler ve Otomo-
bilciler Odası Başkanı Salih

Karaağaç, Meyve-Sebze ve
Umumi Pazarcılar Odası Baş-
kanı Destan Bulgay, Elektrik
Teknisyenleri Odası Başkanı
Rıfkı Taşkıncan, Terziler Odası

Başkanı Naci Kömüldaş ve
Elektronik, Ürün, Güvenlik
Sistemleri, Telekomünikasyon
Cihazları Odası Başkanı Meh-
met Üzen’le toplantı gerçek-

leştirildi. 
Toplantıda, esnafımızın ta-

lepleri ile sürdürülebilir büyüme
için yapılabilecekler değerlen-
dirildi. Haber Merkezi

Esnaf Odaları değerlendirme toplantısı yaptı

iL Emniyet Müdürü Fahri
Aktaş, eşi Polis Eşleri Derneği
Manisa Şubesi Başkanı  Nuray
Aktaş, Salihli İlçe Emniyet Mü-
dürü Burhan Demirkıran ve eşi
Çiğdem Demirkıran ile birlikte
şehit emniyet amiri Doğan Sa-
karya’nın babası  Mehmet Ali
Sakarya, annesi Fatma Sa-
karya ve kardeşi Kazım Sakar-
ya’yı Salihli’deki evinde ziyaret
etti. 

Doğan Sakarya, 7 Nisan
2016 tarihinde Mardin'in Nu-
saybin İlçesinde teröristlerle

girdiği silahlı çatışma sonucu
şehit olmuştu.

Ziyarette Müdür Aktaş, şe-
hitlerimizin emanetlerine her
zaman sahip çıkacaklarını ve
devletin her zaman yanlarında
olacağını belirtti. Aileye, bu zor

süreçte yalnız olmadıklarını his-
settiren Aktaş, şehidimizin aziz
hatırasının yaşatılacağını vurgu-
ladı.

Müdür Aktaş, “Vatan kahra-
manlarımızın emanetleri her
daim baş tacımız” dedi.

Manisa İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, 7 Nisan 2016 tarihinde Nusaybin’de şehit olan emniyet amiri Doğan Sakarya’nın ailesini Salihli’deki evinde ziyaret etti

Emniyet Müdürü Aktaş şehitlerimizin
emanetini yalnız bırakmıyor!
Emniyet Müdürü Aktaş şehitlerimizin
emanetini yalnız bırakmıyor!

ŞEHzaDELER Kent Kon-
seyi Engelli Meclisi, 1. Seçimli
Genel Kurulunu tarihi Bedes-
ten'de gerçekleştirerek yü-
rütme kurulunu oluşturdu.  

Şehzadeler Kent Konseyi
Engelli Meclisi Genel Kurulu,
divanın oluşturulması, saygı
duruşunda bulunulması ve İs-
tiklal Marşı'nın okunmasıyla
başladı. Açılış konuşmasını
yapan Şehzadeler Kent Kon-
seyi Başkanı Yasemin Gümüş,
genel kurulun hayırlı olmasını
dileyerek şöyle konuştu: "21
Ağustosta yapılan Şehzadeler
Kent Konseyi Genel Kurulu-
muzdan sonra 19 Ekim'de ilk
olarak çocuk meclisimizi kur-
duk. Dün çocuk meclisimiz ilk
toplantılarını yaptılar. Çocuk
Hakları Haftası için çok güzel
etkinlikler planlıyorlar. Bugün
de engelli meclisimizi oluştur-
mak için bir araya gelmekten

mutluluk ve gurur duyuyorum.
Bir araya geldiğimiz bu anlamlı
genel kurul engelli bireylerin
eşit hak ve imkanlarla yaşama-
ları için gereken adımları atma
ve dayanışma içinde birlikte yol
alabilme amacımızı yansıtmak-
tadır. Engelli bireylerin toplum-
sal hayata aktif katılımı, şeffaflık
ve kapsayıcılık ilkelerine daya-
nan politikaların belirlenmesiyle
mümkün olacaktır. Bu yolda
bizlere düşen görev engelleri
ortadan kaldırarak herkes için
daha adil bir şehir oluşturmak-
tadır. Bu amaca ulaşabilmek
için ortak akıl, duyarlılık ve etkin
işbirliği içerisinde çalışmak
esastır. Engelli bireylerin önce-
likli haklarından biri erişebilirlik-
tir. Engelliler açısından
erişebilirlik fiziki ve sanal çev-
reye, kaynaklara ve hizmetlere
ulaşabilme, bunların nimetlerin-
den faydalanabilme anlamına

gelmektedir. Engelsiz kent bu
hakkın kullanılabilmesine yöne-
lik bir yaklaşımdır. Yerel yöne-
timlerin mali sorunları, siyasal
öncelikle, engelliğe ilişkin algı
gibi çok sayıda neden engelsiz
kent için alınan yolu yavaşlat-
maktadır. Engelsiz Kent girişim-
lerinin uzun vadeli bir planlama
ve engelliler başta olmak üzere
kentteki tüm paydaşları içeren
bir politika anlayışıyla ele alın-
ması gerekmektedir. Engelli va-
tandaşlarımızın yaşadığı zorluk
ve sorunların tespiti ve bu so-
runlara çözüm arama yolunda
çalışacak arkadaşlarımıza ba-
şarılar diliyorum. Genel kurulu-
muzun şehrimize şimdiden
hayırlı olmasını diliyorum"  

Daha sonra Yunusemre
Kent Konseyi Başkanı Bektaş
Kılınç katılımcılara hitaben bir
konuşma yaparak, kent kon-
seylerinin tarihi gelişimi, kent

için önemi hakkında bilgi verdi
ve genel kurulun 'hayırlı olması'
dileğinde bulundu. Divan heye-
tine verilen önerge ile engelli
meclisi yürütme kurulu üyeleri
önerildi ve yapılan oylama ile
Şehzadeler Kent Konseyi En-
gelli Meclisi Yürütme Kurulu
oybirliği ile seçildi.  

Oylamanın ardından Şeh-
zadeler Kent Konseyi Engelli
Meclisi Yürütme Kurulu adına
Bahri Lekesiz katılımcılara hitap

etti. Lekesiz, "Engelliler meclisi
katılımcılık, yaşanabilirlik, kent-
sel hakların geliştirilmesi, hoş-
görü ve uzlaşma ilkeleri
ışığında düşüncelerini açıkça
söyleyebilme, çözüm ürete-
bilme, karar alabilme ve uygu-
layabilme mekanizmaları
geliştirmeyi sağlayan, engellile-
rin kendi sorunlarına sahip çık-
malarını özendiren bir
platformdur. Engelliler meclisi
uzlaşma ortamı içerisinde dil,

din, ırk, kültür sınıf, eğitim ve
cinsiyet farkı gözetmeksizin
kentimizdeki engelli bireyler
için projeler üretilmesine ve ön-
celikli sorunların belirlenerek
bunlara yönelik kalıcı çözüm
önerilerinin geliştirilmesine kat-
kıda bulunacaktır" şeklinde ko-
nuştu.   

Dilek ve temenni konuş-
malarının yapıldığı genel kurul
daha sonra toplu fotoğraf çeki-
miyle son buldu. iHa

Şehzadeler Kent Konseyi Engelli Meclisi
Yürütme Kurulu belirlendi 
Şehzadeler Kent Konseyi Engelli Meclisi
Yürütme Kurulu belirlendi 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, Sa-
rıgöl'deki mahalle muhtarlarıyla
bir araya gelerek ilçede yapıla-
cak yeni projeler hakkında bilgi
verdi. Projeler arasında otogar,
yeni konut alanları, sulama gö-
leti ve galericiler sitesi bulunu-
yor. Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
Sarıgöl ilçesinde mahalle muh-
tarlarıyla bir araya geldi. Ko-
nuşmasında Sarıgöl için
yapılacak projeleri açıklayan
Ferdi Zeyrek, “Sarıgöl’ün yeni
konut alanı, ticaret merkezi, ga-
lericiler sitesi ve sulama göle-
tine ihtiyacı var. Otogar yerimizi
Sarıgöl’e küçülttük. Konut, ti-
carethane ve galericiler sitesi
yapmak için yola çıktık. Çok
talep edilen sulama göletini de
2025 bütçesine aldık, Tahsin
başkanımla birlikte yapımını
başlatıyoruz” dedi.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, bu

hafta iki ilçe ziyareti birden ger-
çekleştirdi. Başkan Zeyrek, Ak-
hisar ilçesinin ardından Sarıgöl
ilçesine ziyarette bulundu. Baş-
kan Zeyrek, Sarıgöl’de mahalle
muhtarlarıyla bir araya geldi.
Toplantıya Sarıgöl Belediye
Başkanı Tahsin Akdeniz, CHP
İlçe Başkanı Nuri Sarı ve meclis
üyeleri, mahalle muhtarları ka-
tıldı.

“PiLOT BÖLGELER 
BELiRLEDiK”

Sosyal belediyecilik anla-
mında pilot bölgeler belirledik-

lerini söyleyen Başkan Zeyrek,
“Tüm Türkiye’de olan kent lo-
kantası Manisa’da yok. İlk kent
lokantasını ve halk mandırasını
Şehzadeler’de açtık. Tahsin
Akdeniz başkanımla da görüş-
tük, plan çalışmaları devam
ediyor. Yaklaşık 2 ay içinde Sa-
rıgöl’ümüzde kent lokantası ve
halk mandırası açılışında bir-
likte olacağız. Halk otobüsleri
garajda bekliyor, vatandaşlar
durakta bekliyor. Neden diye
sorduğumda zarar ettiklerini
söylediler. Bütün kooperatifleri

çağırdık onlarla yeni bir an-
laşma yaptık. Şu anda garaj-
dan çıkmak için hepsi can
atıyor. Çünkü her yaptığı kilo-
metrenin parasını Büyükşehir
Belediyesi’nden alıyor. Bura-
daki amacım durakta bekleyen
vatandaşımız kalmasın, halk
otobüsleri de kazansın. Halk
otobüslerine çok büyük bütçe
ayırdık ve bunu destekledik.
Sadece tek şey istedim, vatan-
daşımıza kendi ailenizin ferdi
gibi hoşgörülü, güler yüzlü hiz-
meti sağlayın. Çünkü benim
Manisa’mdaki kardeşim benim
canımdır, onlar en iyi hizmeti
hak ediyorlar. Önümüzdeki sü-
reçte de inşallah bunun yansı-
masını vatandaşlarımız
görecek” diye konuştu.

saRIGÖL’E KOnUT,
OTOGaR, GaLERiCiLER 

siTEsi VE sULaMa
GÖLETi 

Manisa’daki 17 ilçeye eşit
hizmet götürdüklerini öne

süren Başkan Zeyrek, “Kimseyi
ayrıştırmadan herkese eşit hiz-
met vermek gibi bir bakış açı-
mız vardır. Burada Sarıgöl’de
Tahsin başkan bilir, Büyükşehir
Belediyesi’nin bütün imkanları
Sarıgöl Belediyesi’ne açıktır.
Ben şunu bilirim Sarıgöl Beledi-
yesi’nin tüm imkanları Büyük-
şehir Belediyesi’ne açıktır. Ben
Sarıgöl Belediye Başkanı gibi,
Tahsin başkan da Büyükşehir
Belediye Başkanı gibi çalışır.
Biz bu anlayıştayız. Bu birlikte-
liği ve beraberliği sağlayamaz-
sak eğer hizmette bir yerimiz
noksan kalacaktır. Bunun nok-
san kalmasını istemiyoruz. Biz
Tahsin başkanımla el ele ver-
dik, dedik ki Sarıgöl’e ilk başta
ne yapabiliriz. Bütçemiz belli,
biz nereden başlayalım dedik.
Bugüne kadar yapılanlar bun-
dan sonra yapılacaklar tek tek
belirleniyor. İlk başta Tahsin
Başkanım bize bir sulama göleti
lazım dedi. 2025 yılının bütçe-

sine aldık. İnşallah 2025 yılında
Tahsin başkanımla el ele vererek
9 sulama göletini başlatıyoruz.
Seçim döneminde de sözünü
verdiğimiz battı çıktı kavşakların
da projesini başlatıyoruz. Sarı-
göl’ün yeni konut alanlarına ve
ticaret merkezlerine ihtiyacı var.
Çarşı içinde olan araçların artık
sergilendiği, galericiler için bir
siteye ihtiyaç var. Bunlarla ilgili
bir planlamayı başlattık. Otogar
yerimizi Sarıgöl’e göre küçült-
tük, orada konut, ticarethane ve
galericiler için site yapmak için
yola çıktık” diye konuştu.

Sarıgöl Belediye Başkanı
Tahsin Akdeniz ve CHP İlçe
Başkanı Nuri Sarı da selam-
lama konuşması yaparak, Ma-
nisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek’e ilçeye
gelmesinden dolayı teşekkürle-
rini iletti. Yapılan konuşmaların
ardından toplantıda muhtarlar
söz alarak taleplerini dile ge-
tirdi. iHa

Sarıgöl’e otogar, konut ve sulama göleti yapılacak
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MANİSA DEFTERDARLIĞI MANİSA İHTİSAS VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ İLAN LİSTESİ

Yukarıda adı soyadı (unvanı) ile vergi ve ceza nevileri yazılı Manisa İhtisas Vergi Dairesi'ne ait 
vergi mükellefleri adına tanzim olunan vergi ve cezalar nedeniyle tanzim olunan vergi/ceza 
ihbarnameleri ve ödeme emirleri mükelleflerin 25/04/2006 tarihli ve 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri 
Kanununa göre oluşturulan adres kayıt sisteminde bulunan yerleşim yeri adreslerinin (MERNİS) 
olmaması nedeniyle tebliğ edilemediğinden, 213 sayılı VUK'un 103-106'ncı maddeleri ve 345 seri
nolu VUK Genel Tebliği'nde belirtilen usul ve esasler çerçevesinde, ilan listesinin vergi dairesince

ilan koymaya mahsus yerine asılmasını izleyen onbeşinci günün ilan tarihi olduğu, ilgililerin ilan 
tarihinden başlayarak bir ay içinde vergi dairesine bizzat veya bilvekale müracatta bulunmaları 
veyahut taahhütlü mektup veya telgrafla açık adreslerini bildirmeleri halinde; 
kendilerine süre ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı, bir ayın sonunda müracatta bulunmayan veya açık
adreslerini bildirmeyenler hakkında ilan tarihinden itibaren bir ayın sonunda tebliğ yapılmış sayılacağı
ilan olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2119022

Vergi No Soyad Ad/Unvan Vergi Dönemi Ana Vergi Kodu Vergi Kodu Vergi Aslı Borcu Toplamı Ceza Toplamı Toplam Borç

1510197233 MEHMET AYHAN BAYANER 10/2017-10/2017 0015 0015 19.052,68 TL 0,00 TL 19.052,68 TL

1510197233 MEHMET AYHAN BAYANER 10/2017-10/2017 0015 3080 0,00 TL 85.737,06 TL 85.737,06 TL

1510197233 MEHMET AYHAN BAYANER 11/2017-11/2017 0015 3080 0,00 TL 33.800,22 TL 33.800,22 TL

3340236363 RECEP EMRA 10/2017-10/2017 0015 3080 0,00 TL 42.868,53 TL 42.868,53 TL

MANisA Genç İş İnsanları
Derneği (MAGİAD) tarafından
düzenlenen ‘Kent Buluşmaları’
etkinliğine 22. Dönem TBMM
Başkanı Bülent Arınç katıldı.
Ekonomik kriz ve siyaset üze-
rine değerlendirmelerde bulu-
nan Arınç, gündeme damga
vuracak açıklamalarda bu-
lundu. Arınç, “Toplumun yüzde
60-70’nin geçim kaygısında
ancak Ankara’daki siyasetçiler
baş döndüren gündem yarı-
şında. Eğitimde 100 yıldır çok
az bilen insan yetiştiriliyor. O
yüzden 3 milyon kişi üniversite
lisans diploması olan insanları-
mız işsiz” dedi.

Manisa Genç İş İnsanları
Derneği (MAGİAD), ‘Kent Bu-
luşmaları’ programı düzenledi.
Etkinliğin konuğu   22.Dönem
TBMM Başkanı ve 60. dönem
Hükümetinin Başbakan Yar-
dımcılığı görevinde bulunan
Bülent Arınç oldu. Bülent Arınç,
bir otelde düzenlenen etkinliğe
AK Parti MKYK üyesi ve Ma-
nisa Milletvekili oğlu Ahmet
Mücahit Arınç ile birlikte katıldı.

MAGİAD’ın Başkanı Serdar
Bozyaka ve yönetim kurulu
üyelerince karşılanan Bülent
Arınç, kendi onuruna verilen
akşam yemeğinin ardından ka-
tılımcılara önemli açıklamalar
yaparken Türkiye’nin ekonomik
durumu hakkında çarpıcı de-

ğerlendirmelerde bulundu.
“tOPLUMUN 

YÜZDE 60-70’i GEÇiM 
DErDiNDE” 

Ülke genelinde büyük bir
kısmın geçim kaygısı yaşadığını
belirten Arınç, “Toplumun
yüzde 60-70’i geçim kaygısı
içinde. Ancak Ankara’daki siya-
setçiler, baş döndüren gündem
değişiklikleriyle meşgul. İnsan-
lar ekonomik sorunlarla uğra-
şırken, siyasetçiler farklı
gündemlerle ilgileniyorlar” dedi.

Arınç, bu çarpıcı tespiti bir
örnekle açıkladı: “Ankara’daki
AVM’lerde dolaşan 560 bin kişi
var, ama bu, 7 milyonluk bir şe-
hirde nüfusun sadece yüzde
10’unu oluşturuyor. Çoğu
insan, ekonomik sıkıntılarından
habersiz bir şekilde yaşamını
sürdürüyor. Bu durum, gelir
adaletsizliğine ve toplumsal ku-
tuplaşmaya yol açıyor. Ancak
bu tabloyu değiştirebiliriz. Meh-
met Şimşek ve ekibine güveni-
miz tam. Ekonomiyi düzeltmek,
yıkıp yeniden yapmaktan daha
zor olsa da, bu sorunun üste-
sinden gelebileceğimize inanı-
yorum.”

“tÜrKiYE'NiN BÜtÜN 
PrOBLEMLEri siYAsEt 

iLE ÇÖZÜLEBiLir”
Türkiye’nin bütün problem-

lerinin siyaset ile çözülebilece-
ğini vurgulayan Arınç, sözlerine
şöyle devam etti:  “Biz 22'inci
yılımızı önceki günlerde kutla-

dık. Biz iki döneme ayrılabiliriz.
Birincisi 2022 ile 2012 arası.
Ondan sonra zaman içerisinde
bir gerileme dönemi başladı.
Daha fazlasını doğrusu söyle-
yemiyorum. Bu gerileme döne-
minde bakarsanız, devletlerin
hayatı da böyledir. Bir insan
gibi doğarlar, gelişirler, büyürler,
yaşlanırlar. Ondan sonra bir du-
raklama, arkasından bir başka
dönem gelebilir. Sürekli bir is-
tikrarlı gelişme haline getirebili-
riz. Kendi içerisinde yenilenerek
değişen şartlara kendimizi uy-
gulayalım. Türkiye değişiyor.
Siyaset çıkar üzerine yapıla-
caksa olmaz dediler. Doğ-
ruydu. Bir insan hizmet odaklı
bir siyaset yapmalıdır. Türki-
ye’nin problemleri ancak siya-
setle çözülebilir. Ancak bu
siyaseti inançlı, kararlı ve ilkeli
bir şekilde yapmalıyız. Biz ku-
rarken böyle kurduk.”

“siYAsEt tOPLUMUN 
HEr KEsiMiNi 
KAPsAMALI”

Bülent Arınç, siyasetin yal-
nızca birkaç kişiyle yapılmadı-
ğını, toplumun her kesimini
kapsaması gerektiğini belirte-
rek, siyasetin dilinin nezaketle
kurulması gerektiğini söyledi.

3 MiLYON KiŞi 
ÜNiVErsitE LisANs

DiPLOMAsI OLAN
iNsANLArIMIZ iŞsiZ”

Türkiye’deki eğitim siste-
mini de değinen Arınç, “Günlük

olaylar hakkında herkes bir şey
söyleyebilir. Televizyonlara
akşam saat 21.00'dan sonra
bakın maşallah her biri de ne
kadar güzel bir şey. Her şeyi
çok iyi biliyor. Ukrayna bundan
sonra ne yapacak? Elinde bir
tane değnek, konuşuyorlar. Ya
kardeşim sen bunları nereden
biliyorsun? Elinde bir şeylere
bakıyorsun. Oradan bir şeyler
söylüyorsun. Her şeyin uzmanı
olmalı. Bizim eğitimde, temelde
bir şeyi en iyi bilen insan yap-
mıştır. Ama eğitim 50 yıldır, 60
yıldır, belki 100 yıldır çok az
bilen insan yetiştiriliyor. O yüz-
den 3 milyon kişi üniversite li-
sans diploması olan
insanlarımız işsiz. Yıllardan iti-
baren her yere üniversite açıldı.
Öğreniyorsunuz 3 milyon insan
şu anda işsiz. Atanan öğret-
menler 1 milyon 300 bin öğret-
men ataması yapıldı. AK Parti
iktidarında. Ama arkası geliyor.
Üniversiteye girmek çok kolay.
Mezun olmak bundan da kolay.
İki yıllık, 4 yıllık derken herkes
lisans diploması alıyor” ifadele-
rini kullandı.

“AMACIMIZ MANisA’YI 
DÜNYA ŞEHri YAPMAK”

MAGİAD Başkanı Serdar
Bozyaka, Manisa Genç İş İn-
sanları Derneği'nin (MAGİAD)
34 yıllık köklü geçmişine dikkat
çekerek, derneğin Manisa'nın
en eski ve en saygın sivil top-
lum kuruluşlarından biri oldu-

ğunu belirtti. 
Bozyaka, “1991 yılında ku-

rulan derneğimiz, 200'den fazla
iş insanını bünyesinde barındır-
makta ve farklı siyasi görüşler-
den ve sektörlerden gelen iş
insanlarını aynı amaç etrafında
bir araya getirmektedir. Amacı-
mız, Manisa'nın ekonomik ve
sosyal gelişimine katkı sağla-
mak, bu büyük şehri bir dünya
şehri yapmak için elimizden
geleni yapmaktır” dedi.

“ÜLKE DE iŞLEr HiÇ iYi 
GitMiYOr”

Manisa Genç İş İnsanları
Derneği (MAGİAD) Başkanı
Serdar Bozyaka, Türkiye’nin
ekonomik sıkıntılarının derinleş-
tiği bu dönemde ülkenin iş
dünyasıyla birlikte bu süreci aş-
masının ortak görev olduğunu
ifade etti. “Ülkede işler hiç de
iyi gitmiyor” diyen Bozyaka,
"Aramızdaki sanayici ve iş in-
sanı arkadaşlarımız bu süreci
derinden yaşıyor. Bu çalkantılı
süreçten bir an önce kurtulmak
hepimizin ortak gayesi ve gör-
evidir" dedi.

Bozyaka, güçlü bir ekonomi
için önce ülkemizde barış ve
huzurun sağlanması gerektiğini
vurguladı. "Ülkemiz uzun süre-

dir siyasi kutuplaşmalar, şiddet
ortamı ve terör olayları sebe-
biyle büyük kayıplar yaşadı.
Cumhuriyetimizin 100. yılını ge-
ride bıraktığımız bir dönemde
artık kaybedebileceğimiz tek
bir gün dahi yok," diyen Boz-
yaka, barış ve huzurun hem ta-
vanda hem de tabanda
sağlanmasının şart olduğunu
belirtti.

"YAPIsAL
rEFOrMLAr ŞArt”

Ekonomik krizlerin aşılması
için yapısal reformların acilen
hayata geçirilmesi gerektiğini
belirten Bozyaka, "Devletimizin
ve ekonomi yönetiminin ata-
cağı her olumlu kararda yanla-
rında olacağımızı defaatle
söyledik. Son olarak Avrupa
Birliği ile müzakerelere yeniden
başlanmasının olumlu bir adım
olduğunu düşünüyoruz” dedi. 

Türkiye’nin Batı demokrasi-
lerini ve kalkınma odağını be-
nimsemesinin ülkeyi bulunduğu
coğrafyadaki diğer ülkelerden
daha ileriye taşıdığını vurgula-
yan Bozyaka, Türkiye’nin dün-
yada en büyük 10 ekonomiden
biri olma hedefinin ortak hayal
olduğunu söyledi.

Bülent Arınç, MAGİAD’ın düzenlediği ‘Kent Buluşmaları’ etkinliğinde ekonomik kriz ve siyaset üzerine önemli açıklamalarda bulundu

Bülent Arınç’tan gündeme damga vuracak açıklamalar:

“Toplumun yüzde 60-70’i “Toplumun yüzde 60-70’i 
geçim kaygısında!”

AK PArti MKYK Üyesi,
Manisa Milletvekili Mücahit
Arınç, Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Ferdi Zeyrek'in
açıklamalarına cevap verdi.
Arınç, “Sayılı gün çabuk geçer.
Henüz oynanmamış bir maçı-
mız var” diyerek, bu seçimde
AK Parti olarak emanet bırak-
tıkları yerleri ve diğer bölgeleri
yeniden kazanmak için var
güçleriyle çalıştıklarını ifade etti.

AK Parti MKYK Üyesi, Ma-
nisa Milletvekili Mücahit Arınç,
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek'in kendi-
sini hedef falan açıklamalarına

AK Parti Saruhanlı Gençlik Kol-
ları Kongresi'nde kürsüden
cevap verdi. 

“HENÜZ OYNANMAMIŞ 
MAÇIMIZ VAr”

“Lokantanın içinde raflara
süt koyup halk mandıra diyorlar
ama bizim dönemimizde Yunu-
semre Belediyesi'nin yaptığı
Yuntar Market'i görmüyorlar.
Yunusemre Belediyemizin yap-
tığı halk ekmek büfelerini boya-
yıp Büyükşehir hizmeti diye
vatandaşa sunuyorlar. Şehza-

deler'de, Yunusemre'de aşev-
leri vasıtasıyla insanların evine
kadar ücretsiz olarak götürdü-
ğümüz yemekleri yok sayıyor-
lar” diyen Arınç, "Bizlerin
hizmetleri yeni diye sunulurken
asıl işler duruyor. Bugün geldi-
ğimiz noktada vatandaşlarımı-
zın bir kısmı bin pişman. Sular
neden akmıyor, neden bu
kadar sık kesiliyor diye soru-
yor” dedi. 

Arınç sözlerini, "Sayılı gün
çabuk geçer. Henüz oynanma-

mış bir maçımız var. Hem ema-
net olarak bu seçimde verdiği-
miz yerleri hem de diğerlerini
tekrardan almak için var gücü-
müzle çalışıyoruz, çalışmaya
devam edeceğiz” şeklinde
sonlandırdı.

NE OLMUŞtU?
AK Parti Manisa Milletvekili

Mücahit Arınç, geçtiğimiz gün-
lerde yaptığı açıklamada, Ma-
nisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek’i eleştirdi.
Arınç, AK Parti Yunusemre İlçe

Kongresi’nde Zeyrek’in proje-
leri sahiplenmesini eleştirerek,
“Bizim belediye başkanlarımı-
zın tasarlayıp, hayata geçirip,
unuttuğu projeleri yeniden hiz-
met diye millete sunuyorlar”
demişti. 

Zeyrek ise Arınç’a, “Man-
dıra vardı da ben mi süt içme-
dim? Halk Ekmek vardı da ben
mi almadım? Mücahit Vekil
Manisa’yı bilmiyor. Daha çok
Manisa’da olması lazım” şek-
linde yanıt vermişti.  

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Mücahit Arınç, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in açıkla-
malarına sert bir yanıt verdi... Zeyrek’e seslenen Arınç, “Sayılı gün çabuk geçer. Henüz oynanmamış maçımız var” dedi

Mücahit Arınç’tan Ferdi Zeyrek’e cevap geldi:
“Henüz oynanmamış bir maçımız var”

AK PArti Selendi İlçe Teş-
kilatının tek liste ile yapılan 8.
Olağan Kongresinde İlçe Baş-
kanlığına Şafak Aydoğuş se-
çildi. 

AK Parti Manisa teşkila-
tında ilçe kongreleri tüm hı-
zıyla devam ediyor. Birçok
ilçede tamamlanan kongre-
lerde bugün Selendi İlçe Teş-

kilatının 8. Olağan Kongresi de
gerçekleştirildi. Kongrenin
Divan Başkanlığını AK Parti
Manisa İl Başkan Yardımcısı
Ömer Lale yaparken, Kon-
greye AK Parti Manisa İl Baş-
kanı Salih Hızlı, önceki dönem
AK Parti Selendi İlçe Başkanı
Şeref Kaçar, AK Parti Manisa
İl Yönetim Kurulu üyeleri, sivil

toplum kuruluşlarının başkan-
ları, eski ilçe başkanları, MHP
Selendi İlçe Başkanı Mehmet
Karabulut, diğer ilçelerin baş-
kanları, kadın kolları ve gençlik
kolları başkanları, delegeler,
muhtarlar ve partililer katıldı.

Şafak Aydoğuş Başkanlı-
ğında oluşan AK Parti Selendi
İlçe Yönetim Kurulu şu isimler-

den oluştu: "Yeter Kanyılmaz,
Yılmaz Tuna, Muharrem Kara-
taş, Serdar Şahinkaya, Bay-
ram Cahan, Nilüfer Ülkü,
Mehmet Alakoyun, Ali İhsan
Karakoç, Hikmet Yeşilkula,
Musamettin Bayşeker, Harun
Tatar, Mustafa İzci, Mesut Yıl-
maz, İlyas Gülcan."

İl Kongre Delegeleri ise şu

isimlerden oluştu:
"Şafak Aydoğuş, Yeter

Kanyılmaz, Mürsel Uçan,
Yunus Kaya, Muharrem Sezer,
Muhammet Akcan, Şeref
Kaçar, Asım Daban, Dursun
Kıvrak, Musamettin Bayşeker,
Ayşe Özcan Tokkaş, Ali Tatar,
İbrahim Dönmez, Veysel Ça-
lışkan." iHA

AK Parti Selendi’de Aydoğuş dönemi
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TürKiye Cumhuriyetinin
kurucusu Mustafa Kemal Ata-
türk'ün ebediyete irtihalinin 86.
yıl dönümünde tüm yurtta ol-
duğu gibi Manisa'da da anıldı.
2 dakika boyunca çalan siren-
ler eşliğinde Manisalılar ellerin-
deki işleri bırakarak Atatürk için
saygı duruşunda bulundu.   

Türkiye Cumhuriyetinin ku-
rucusu Mustafa Kemal Atatürk,
ölümünün 86. yılında tüm
yurtta olduğu gibi Manisa'da

da siren sesleri eşliğinde iki da-
kikalık saygı durumunda bulu-
nulması ile anıldı. 7'den 70'e
çok sayıda Manisalının katıldığı
anma töreninde saatler 09.05'i
gösterdiğinde çalan sirenler eş-
liğinde meydanda ve sokak-
larda bulunan tüm vatandaşlar
iki dakikalık saygı duruşunda
bulundu. 

Cumhuriyet Meydanında
gerçekleştirilen törende ilk ola-
rak Manisa Valisi Vahdettin
Özkan, Garnizon Komutanı
Tuğgeneral Mehmet Can Tepe-
delen, Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
siyasi partiler ve STK'lar tara-
fından Atatürk ve Milli Egemen-
lik Anıtına çelenk sunuldu.
Çelenk sunumunun ardından
sirenler eşliğinde 2 dakikalık
saygı duruşunda bulunulması-
nın ardından İstiklal Marşı
okundu. Göndere çekilen bay-
rakların yarıya indirilmesinin ar-
dından Fatih Sergi Salonunda
düzenlenen Atatürk'ün veciz
sözlerinin yer aldığı fotoğraf
sergisi katılımcılar tarafından
gezildi. iHa

9’u 5 geçe Manisa’da hayat durdu

TürKiye Cumhuriyetinin
kurucusu Mustafa Kemal Ata-
türk, vefatının 86. yıl dönü-
münde Manisa'nın ilçelerinde
düzenlenen törenlerle anıldı.

Manisa'nın Alaşehir, Sarıgöl,
Saruhanlı, Kula ve Salihli ilçele-
rinde düzenlenen törenlerle,
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuru-
cusu Mustafa Kemal Atatürk,
ölümünün 86. yıl dönümünde
saygıyla anıldı.

aLaŞeHir aTa’yI andI
Mustafa Kemal Atatürk'ün

ölüm yıldönümü Alaşehir'de
düzenlenen törenlerle anıldı.
Cumhuriyet ve Demokrasi
Meydanında yapılan törenlerde
çelenk sunumunun ardından 2
dakikalık saygı duruşu yapılma-

sının ardından İstiklal Marşı
okundu. Törene Alaşehir Kay-
makamı Alper Faruk Güngör,
Garnizon Komutanı Ulaştırma
Albay Atilla Yeşiltepe, Alaşehir
Belediye Başkanı Ahmet Öküz-
cüoğlu, Cumhuriyet Başsavcısı
Abdullah Sert, Ağır Ceza Reisi
Mustafa Kemal Gökmen, öğ-
renciler ve vatandaşlar katıldı.
10 Kasım anma etkinlikleri
Fethi Sekin Gençlik Merke-
zinde çeşitli etkinliklerle kut-
landı.

saruHanLI’da 
10 KasIM anMa 

PrOGraMI 
Saruhanlı'daki anma prog-

ramı 15 Temmuz Şehitler ve
Demokrasi Meydanında ger-

çekleştirildi. Anma progra-
mında Saruhanlı Kaymakamı
Murat Acar, Belediye Başkanı
Ekrem Cıllı, siyasi partiler ve
STK temsilcileri tarafından Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün ebe-
diyete intikalinin 86. yılı dolayı-
sıyla çelenk sundu. Saygı
duruşunda bulunulması ve İs-
tiklal Marşının okunmasıyla
program sona erdi.

sarIGÖL’de aTa’ya VeFa
dOLu TÖren 

Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün ölümünün 86. yılı Sarı-
göl ilçesinde de yoğun bir
katılımla anıldı. Sarıgöl Hükü-
met Meydanındaki Atatürk Anıtı
önünde düzenlenen anma töre-
ninde Atatürk Anıtına çelenkler

sunuldu. Anma törenine Sarıgöl
Kaymakamı Halil Dalak, Sarıgöl
Belediye Başkanı Tahsin Akde-
niz, resmi daire amirleri öğren-
ciler, siyasi partilerin ilçe
başkanları, sivil toplum kuruluş
temsilcileri ve vatandaşlar ka-
tıldı. Anma etkinliklerine daha
sonra Atatürk Kültür Merke-
zinde devam edildi. Öte yan-
dan Ulu Önder Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün ölümünün
86. yılı nedeniyle siren sesini
duyan tarım işçileri ve inşaat
ustaları iki dakikalık saygı duru-
şunda bulundu.

saLiHLi’de aTaTürK 
anIsIna TÖren 

Salihli Devlet Bahçeli Kent
Meydanı'nda gerçekleştirilen
programda Kaymakam Ali Gül-
doğan, Belediye Başkanı Maz-
lum Nurlu, Garnizon Komutanı
Ulaştırma Binbaşı Arif Yıldızhan
Gökhan, siyasi parti ilçe baş-
kanlıkları ve STK temsilcilerinin

Atatürk Anıtına çelenk sunma-
sının ardından 2 dakikalık saygı
duruşunda bulunuldu ve İstiklal
Marşı okundu.

KuLa aTaTürK’ü 
unuTMadI

Manisa'nın Kula ilçesinde
Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal
Atatürk, ölümünün 86. yıl dö-
nümünde düzenlenen törenle
anıldı. Kula ilçesindeki tören,
Şehit Ömer Halisdemir ve
Yunus Emre Kent Meyda-
nı'ndaki Atatürk anıtına çelenk
sunulmasıyla başladı. İki daki-
kalık saygı duruşunda bulu-
nulmasının ardından İstiklal
Marşı okundu. Saatler 09.05'i
gösterdiğinde hayat adeta
durdu ve tüm vatandaşlar 2
dakikalık saygı duruşunda bu-
lunup İstiklal Marşı'nı okudu.
Çelenk sunma töreninin ardın-
dan program, Kültür Merke-
zi'nde düzenlenen törenle
devam etti. Jeopark Ortaokulu

tarafından hazırlanan prog-
ramda, günün anlam ve öne-
mini belirten konuşmanın
yapılmasının ardından öğren-
ciler tarafından şiirler okunup,
oratoryo gösterisi yapıldı. Film
gösterimi ve Atatürk'ün sev-
diği eserlerin seslendirilme-
siyle devam eden program,
günün önemine binaen düzen-
lenen yarışmalarda dereceye
giren öğrencilere ödüllerin ve-
rilmesi ile son buldu. Anma
programına, Kaymakam Ömer
Ahmet Özdemir, Belediye
Başkan Vekili Semra Gündüz,
İlçe Jandarma Komutanı Üs-
teğmen Bayram Yüksel, İlçe
Emniyet Müdürü Ali Rıza Gök-
men, siyasi parti temsilcileri,
daire amirleri, kamu kurum ve
kuruluş başkanları, sivil top-
lum kuruluş başkanları, okul
müdürleri, öğretmenler, öğren-
ciler ve vatandaşlar katıldı.
iHa

Manisa'nın Alaşehir, Sarıgöl, Saruhanlı, Kula ve Salihli ilçelerinde düzenlenen törenlerle Mustafa Kemal Atatürk, vefatının 86. yılında anıldı

İlçelerde 10 Kasım anma etkinlikleriİlçelerde 10 Kasım anma etkinlikleri

Muradiye Engelsiz
Yaşam Merkezi öğrencileri,
Türkiye Cumhuriyeti Devle-
ti’nin kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ü ölümünün 86.
yılında andı. 

Yunusemre Belediyesi’ne
bağlı Muradiye Engelsiz
Yaşam Merkezi öğrencileri 10
Kasım Atatürk’ü Anma etkin-
liği gerçekleştirdi. 

Merkezde eğitim gören
özel öğrenciler, Atatürk ve
silah arkadaşları için 1 dakika-
lık saygı duruşu bulundu, İs-

tiklal Marşı okudu. İstiklal
Marşı sonrasında  anma töreni

için hazırladıkları Atatürk Pa-
nosuna, kendi yaptıkları çiçek
bıraktılar. Ardından da Ata-
türk’ün sevdiği şarkıları dinle-
diler. Anmaya Yunusemre
Belediye Başkan Yardımcısı
Ali Gök, Kadın ve Aile Hizmet-
leri Müdürü Şaver Yüksel de
katıldı. Başkan Yardımcısı
Gök, tüm öğrencilerle tek tek
el sıkıştıktan sonra Belediye
Başkanı Semih Balaban’ın se-
lamını iletti. Gök, anmayı ha-
zırlayan öğrenci ve
öğretmenlere teşekkür ederek,
“Kurucumuz Büyük Önder
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü

vefatının 86’ncı yıl dönü-
münde rahmet, minnet ve
saygıyla anıyorum” dedi.

KadIn dayanIŞMa Ve 
eĞiTiM MerKeZLeri de 

‘aTa’sInI unuTMadI 
Yunusemre Belediyesi

bünyesinde hizmet veren
Kadın Dayanışma ve Eğitim
Merkezlerinde kurs gören ka-
dınlar ve çalışanlar da Ulu
Önder Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ü andı.

Kursiyerler ve personeller,
Atatürk için bir dakikalık saygı
duruşunda bulundu.

Haber Merkezi

Özel öğrenciler Atatürk’ü andı Özel öğrenciler Atatürk’ü andı 

Manisa’da tarlada çalışan işçiler, Mustafa Kemal Ata-
türk'ün hayatını kaybettiği saat 09.05'te işlerini bırakarak,
saygı duruşunda bulundu. Manisa’da tarlada çalışan tarım iş-
çileri, siren sesiyle birlikte işlerini bırakarak saygı duruşuna
geçti. Gazi Mustafa Kemal Atatürk Türkiye’nin her yerinde ol-
duğu gibi Manisa’da da saat 09:05 geçe cadde ve sokaklarda
anıldı. 

Sabah erkenden tarlaya giden tarım işçileri de siren sesinin
duyulmasıyla beraber saygı duruşuna geçtiler. 2 dakikalık
saygı duruşunun ardından tarım işçileri işlerine kaldıkları yer-
den devam ettiler.

Manisa’da tarım işçileri saat 
9'u 5 geçe işlerini bıraktı

Cansu MERİÇ
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Emtia piyasasına geçen ay altın, gümüş
ve petrol damgasını vurdu

emtİa piyasasında geçen
ay ons fiyatları altında 2 bin
790,1 dolarla rekor seviyeyi,
gümüşte de 34,9 dolarla 12
yılın en yüksek seviyesini test
ederken, Brent petrolün varil fi-
yatı da yüzde 3 arttı.

Emtia piyasasında geçen ay
fiyatlamalarda ürün bazlı ayrış-
malar görüldü.

Geçen ay bir taraftan Fed'in
öngörülenden daha yavaş faiz
indirimi yapabileceğine ilişkin
öngörülerin öne çıkması ve Çin
kaynaklı talep endişeleri piya-
sada negatif etki oluştururken,
diğer taraftan jeopolitik risklerin
devam etmesinden dolayı de-
ğerli metaller ve Brent petrolde
yükseliş eğilimi görüldü.Analist-
ler, ABD'de açıklanan makro-
ekonomik verilerin ülke
ekonomisinin gücünü korudu-
ğuna işaret etmesi nedeniyle
Fed'in faiz indirimlerinin hızını
yavaşlatabileceğine yönelik ön-
görülerin öne çıktığını kaydetti.

Öte yandan Dünya Bankası,
küresel emtia fiyatlarının, petrol
bolluğu nedeniyle 2025'te son
5 yılın en düşük seviyesine ge-
rileyeceğini bildirdi.

Bankanın Emtia Piyasaları
Görünüm Raporu'nda, küresel
emtia fiyatlarının 2024'ten
2026'ya kadar yaklaşık yüzde
10 düşeceğinin tahmin edildiği
dile getirildi.

değerlİ metaller 
geÇen ay rallİ yaptı

Ekim ayında ons bazında
altın yüzde 4,2, gümüş yüzde
4,8, platin yüzde 1,4, paladyum
yüzde 11,6 değer kazandı.

Altının ons fiyatı 2 bin 790,1
dolarla rekor seviyeyi, gümü-
şün ons fiyatı da 34,9 dolarla
12 yılın en yüksek seviyesini
test etti.

Altının bu performansında

Orta Doğu'da artan jeopolitik
risklerin yatırımcıları güvenli
liman arayışına yönlendirmesi
ve merkez bankalarının iki yıldır
devam eden sıkı para politika-
sından yavaş yavaş geri adım
atması etkili oldu.

Öte yandan, altının söz ko-
nusu performansı dolar en-
deksi ve tahvil faizlerinin
yükseldiği dönemde gerçekleş-
tirmesi de dikkati çekti. Analist-
ler, doların değer kazanması ve
tahvil faizlerinin yükselmesinin
altının alternatif maliyetini yük-
seltmesine karşın özellikle jeo-
politik gerilimlerin artırdığı risk
algısının güvenli liman arayışını
desteklemiş olabileceğini dile
getirdi.

Merkez bankalarının alımla-
rına devam etmesi de altın fi-
yatlarının yükselmesini sağladı.
Öte yandan Londra Külçe Piya-
sası Birliği üyeleri, bir yıl içinde
altında yeni rekor seviyelerinin
görülebileceği tahmininde bu-
lundu. Analistler, geçen ay ABD
seçimlerine ilişkin belirsizliklerin
altın fiyatlarını desteklediğini
belirtti.

Gelecek yıl altının ons fiyatı-
nın 3 bin doları test edebilece-
ğini belirten analistler, Fed'in
faiz indirimi döngüsünün muh-
temelen dolara olan talebi azal-
tabileceğini, bunun da altının
ons fiyatını destekleyebileceğini
söyledi.

ABD'nin borcunun artması-
nın da altın fiyatlarını destekle-
yebileceği tahmin ediliyor.
ABD'nin borcu arttıkça, hükü-
mettin borcu kapatmak için
para basmaya başvurabilece-
ğini ve bunun da doların değe-
rini düşürebileceğini ifade eden
analistler, bu durumun da altı-
nın güvenilir bir değer saklama
aracı olarak cazibesini artırdı-

ğını belirtti.
Öte yandan Dünya Altın

Konseyi'nin yılın 3. çeyreğine
ilişkin yayımladığı Altın Talep
Eğilimleri raporuna göre, küre-
sel altın talebi bu dönemde
1.313 ton oldu. Böylece, yılın 3.
çeyreğinde dünya altın talebi
yıllık bazda yüzde 5 artarak
rekor seviyeye çıktı.

Rapora göre, altın talebin-
deki güçlü büyüme fiyatlara da
yansırken, bu dönemdeki tale-
bin değeri yıllık bazda yüzde 35
artarak ilk kez 100 milyar doları
aştı.

Küresel çapta gümüş açığı-
nın devam edebileceğine yöne-
lik öngörülerin öne çıkması ve
arzın talebi karşılayamayaca-
ğına yönelik endişelerin artması
da söz konusu değerli metalin
fiyatında yükselişe neden oldu.

Analistler, elektronik ve ye-
nilenebilir enerji sektörlerinin
yanında gümüşün askeri
alanda da kullanıldığına dikkati
çekerek, jeopolitik gerilimlerin
gümüş fiyatlarını da doğrudan
destekleyebileceğini kaydetti.

Paladyumda da geçen ay
ABD'nin Rusya'nın paladyum
ve titanyum ihracatına yaptırım
uygulayabileceğine yönelik
haber akışıyla yükselişler gö-
rüldü.

Daha güçlü talep ve arz ke-
sintileri riskinin, platin fiyatlarını
da 2025'te bu yılın ortalamala-
rına göre daha yükseğe çıkar-
ması bekleniyor.

Baz metallerde satış 
Baskısı görüldü

Tezgah üstü piyasada libre
bazında fiyatlar alüminyumda
yüzde 0,5 artarken, bakırda
yüzde 4,1, kurşunda yüzde 3,5,
nikelde yüzde 10,3, çinkoda
yüzde 1,8 azaldı.

Dolara talebin artması özel-

likle baz metaller üzerinde
baskı oluşturdu. 

Ayrıca Çin'de emlak sektö-
ründeki süregelen sorunlar için
açıklanan teşvik paketinin sek-
tör beklentilerini karşılamama-
sıyla fiyatlarda düşüşler
görüldü.

Analistler, Çin hükümetinin
gayrimenkul sektöründe iyileş-
meyi sağlamak için attığı teşvik
adımlarının etkili olup olmaya-
cağının gelecek dönemde sek-
törden gelecek veri akışı
sonrası belli olacağını belirte-
rek, gayrimenkul sektöründeki
sorunun ülkenin ana ekonomik
gündemlerinden biri olmayı
sürdürdüğünü ifade etti.

Fed'in faiz indirimleri konu-
sunda daha temkinli bir yakla-
şım sergileyeceği ve beklendiği
kadar hızlı hareket etmeyeceği
yönündeki beklentiler bakır fi-
yatlarını da olumsuz etkiledi.
Ayrıca Şili devletine ait bakır
madenciliği şirketi Codelco'nun
bakır üretiminin artmasıyla arz
endişelerinin azalması bakır fi-
yatlarını olumsuz etkileyen bir
başka faktör olarak ortaya çıktı.

Çin'de sanayi karlarının
azalması da bakıra talebin azal-
dığını ortaya koydu.

Çin'in kredi faiz oranlarında
indirime gitmesinin talebi artıra-
cağına yönelik umutları artırma-
sıyla alüminyum fiyatları
yükseldi. Ülkede, kurumsal ve
emlak kredileri için gösterge
faizi işlevi gören 1 ve 5 yıllık
kredi faiz oranlarında (LPR)
25'er baz puanlık indirim açık-
landı. Ulusal Bankalar Arası
Fon Merkezi'nden yapılan açık-
lamaya göre, 1 yıllık kredi faiz
oranı yüzde 3,35'ten yüzde
3,1'e, 5 yıllık kredi faiz oranı ise
yüzde 3,85'ten yüzde 3,6'ya
düşürüldü.

enerjİ gruBu karışık 
seyrettİ

Enerji grubuna bakıldığında
Brent petrolün varil fiyatı yüzde
3 artarken, New York Ticaret
Borsası'nda işlem gören doğal
gazın İngiliz Termal Birimi
(MMBtu) cinsinden fiyatı yüzde
7,4 azalış kaydetti.

Küresel petrol rezervlerinin
büyük kısmının bulunduğu Orta
Doğu'da tırmanan gerginliklerin
küresel arzda aksamaya neden
olacağı düşünceleri, piyasa
oyuncularının arz endişelerini
besledi ve Brent petrol fiyatla-
rında yükseltici etkide bulundu.

Hava sıcaklıklarının mevsim
normallerinden yüksek olabile-
ceğine yönelik öngörüler ise
doğal gaz fiyatlarını olumsuz
etkiledi.

tarım gruBunda 
şeker pOzİtİF ayrıştı

Chicago Ticaret Borsa-
sı'nda kile başına fiyatlar, buğ-
dayda yüzde 2,3, mısırda
yüzde 3,3, soya fasulyesinde
yüzde 5,9, pirinçte yüzde 3,9
azaldı.

ABD'de faaliyet gösteren
emtia borsası Intercontinental
Exchange'de ise libre bazında
fiyatlar, şekerde yüzde 1,2 ar-
tarken, kahvede yüzde 9, pa-
mukta yüzde 5,5 azaldı.

Kakaonun ton başına fiyatı
da geçen ayı yüzde 10,8 dü-
şüşle tamamladı.

Küresel şeker üretiminin
azalacağına yönelik öngörüler
şeker fiyatlarının yükselmesine
neden oldu.

ABD'de mısır ve soya fasul-
yesi üretiminde rekor seviyelere
ulaşabileceğine yönelik tahmin-
lerden dolayı mısır ve soya fa-
sulyesi fiyatları düştü.
Analistler, bu durumun çiftçileri
mali sıkıntılara sokabileceğini
kaydetti. Pirinç fiyatları ise
dünya pirinç üretim tahminleri-
nin artış göstermesiyle geriledi.

Avrupa Birliği'nin, orman
alanlarına zarar vererek üretilen
soya, dana eti, palm yağı,
tahta, kakao ve kahve gibi çe-
şitli ürünlerin ithal edilememe-
sini sağlayacak yeni kuralları 1
yıl ertelemeye hazırlandığına
dair haberlerle özellikle kahve
ve kakao fiyatlarında sert dü-
şüşler görüldü. Brezilya'da ya-
ğışların artacağına dair
öngörüler ve Brezilya realinin
dolara karşı değer kaybetmesi
de kahve fiyatlarında gerile-
meye neden oldu. Öte yandan
Fildişi Sahili ve Gana'da yağış-
ların artmasıyla azalan arza yö-
nelik endişeler kakao
fiyatlarında düşüşe yol açtı. aa

İkinci el çevrim içi oto pazarında satışlar arttı

İkİncİ el çevrim içi oto
pazarında satışlar ekim
ayında geçen senenin aynı
ayına göre yüzde 39 artış
göstererek 186 bin 583
olarak gerçekleşti.

AA muhabirinin Indica-
ta'nın ikinci el çevrim içi
pazar raporundan derle-
diği verilere göre, geçen
ay çevrim içi mecralarda
441 bin 572 kurumsal ilan
yayınlandı. İlan adetlerinde
eylül ayına göre yüzde 24,

2023 Ekim'e göre yüzde
14 artış kaydedildi.

Ekimde yayınlanan
ilanların yüzde 42'si olan
186 bin 583 araç satışı
gerçekleşti. Satış adetle-
rinde eylül ayına göre
yüzde 7, geçen senenin
aynı ayına göre ise yüzde
39 artış gözlendi.

Yılın 10 ayında ilan sa-
yısı yüzde 8 ve satış sayısı
geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 10 arttı.

Fİyat gelİşmelerİ
İkinci el çevrim içi

binek ve hafif ticari araç
pazarında en çok satışı
yapılan ilk 35 markanın
249 modeline ait 342 bin
619 ilanın ay boyunca fiyat
değişimleri incelenerek ya-
pılan analize göre, ekimde
ikinci el çevrim içi binek ve
hafif ticari araç pazarında
perakende fiyatların bir
önceki aya göre ortalama
yüzde 2 arttığı görüldü.

Buna göre ikinci el
araç fiyatları sene başın-
dan ekim ayı sonuna ka-
darki sürede yaklaşık
yüzde 7 arttı.

Motor tipine göre de-
ğerlendirildiğinde, pazarda
geçen ay 103 bin 39
adetle en çok dizel araçlar
satıldı.

Dizel otomobilleri 74
bin 701 satışla benzinli, 5
bin 28 ile oto gazlı otomo-
biller takip etti. Hibrit oto-

mobil satış sayısı 1817,
elektrikli otomobil satışları
ise 1998 oldu. Ekim
2023'te 520 ikinci el elek-
trikli otomobil satılmıştı.

Ekimde yüzde 55, yılın
10 ayında yüzde 58 pay ile
2. el çevrim içi araç paza-
rında en çok dizel araçla-
rın satışı gerçekleşti.
Geçen senenin 10 ayı ile
karşılaştırıldığında, dizel
araç satışlarının toplam
satışlar içindeki payı
yüzde 5 azaldı.

Elektrikli araç paza-
rında ise satışların geçen
senenin aynı dönemine
göre yüzde 91 arttığı gö-
rüldü.

Ortalama satış 
hızı 34 gün Oldu

İkinci el çevrim içi pa-
zarda ekim ayında araçla-
rın ortalama satış hızı 35
gün olarak belirlendi.

Toyota marka araçları
29 gün ortalama satış hızı

ile pazar ortalamasına
göre 6 gün daha hızlı sa-
tıldı. Makine öğrenmesi,
yapay zeka ve büyük veri-
nin birleşmesinden oluşan
iş zekası seti Indicata, Tür-
kiye ikinci el çevrim içi
araç pazarını tarayarak
günlük 450 binden fazla
ikinci el araç datasını ana-
liz ediyor.

Raporda yer alan satış
verileri, ikinci el araç tica-
reti yapan 40 binden fazla
kurum ve kuruluşun çev-
rim içi pazardaki ilanlarına
dayanıyor. Bunlar arasında
Sahibinden, Arabam,
Letgo ve VavaCars gibi lis-
teleme sitelerinin yanı sıra
kurumsal ikinci el web si-
teleri Leaseplan, Intercity
ve Otokoç gibi kurum ve
platformlar yer alıyor.

Verilere bireysel araç
ilanları dahil edilmiyor.
Çevrim içi platformda
ikinci el ticareti yapan ku-

rumlar, iki sebeple satışa
sundukları araçların ilanla-
rını geri çekiyor.

Bunlardan ilki, değişen
pazar koşullarına göre
araç fiyatı revize edilerek
ilanın yeniden yayınlan-
ması. Söz konusu ilanların

yeniden ne zaman yayın-
landığı da Indicata tarafın-
dan takip ediliyor. İkinci
sebep ise satış. Kurum,
aracı sattığı için ilandan
çekiyor. İlandan tamamen
kaldırılan araçlar "satış"
olarak kabul ediliyor. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

11 Kasım 2024 PazartesiSayı: 5926

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan, Türkiye İş Kuru-
munun (İŞKUR) yılın 10
ayında 1 milyon 201 bin
927 vatandaşın işe yerleş-
tirilmesine aracılık ettiğini
bildirdi.

Işıkhan, sosyal medya
hesabından yaptığı açıkla-
mada, İŞKUR'un, yılın

ocak-ekim dönemini kap-
sayan hizmetlerine ilişkin
verileri içeren Ekim Ayı
İstatistik Bülteni'ni yayım-
ladığını belirtti.

İş ve meslek danış-
manlığı hizmeti kapsa-
mında 2 milyon 615 bin
492 bireysel görüşme ger-
çekleştirildiğini aktaran
Işıkhan, "2024 yılı Ocak-

Ekim ayları arasında 1 mil-
yon 201 bin 927 vatanda-
şımızın işe
yerleştirilmesine aracılık
ettik.

Kamu istihdam kuru-
mumuz İŞKUR aracılığıyla
iş arayan vatandaşlarımı-
zın ve işverenlerimizin ya-
nında olmaya devam
edeceğiz." ifadelerini kul-

landı.
Işıkhan'ın İŞKUR hiz-

metlerine ilişkin paylaştığı
görsele göre, yılın 10
ayında işverenler tarafın-
dan 2 milyon 235 bin 961

açık iş başvurusu yapıldı.
Ayrıca 51 bin 934 kişi

iş kulüplerinden, 57 bin
797 kişi ise aktif iş gücü
programından yararlandı.
aa

İŞKUR 10 ayda 1 milyon 200 binden 
fazla kişiyi işle buluşturdu
İŞKUR 10 ayda 1 milyon 200 binden 
fazla kişiyi işle buluşturdu
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Sezgilerinizin güçlendiği bir gün olacak, rüyalar ve
içsel farkındalıklar size önemli mesajlar verebilir.
Ancak bu süreçte, geçmişten gelen bazı duygusal
yükler veya korkular yeniden gündeme gelebilir.

Arkadaşlık ilişkileriniz ön planda olduğu bugün, arkadaşlarınıza
destek olmak, hayırsever projelere katılmak isteyebilirsiniz.
Ancak sınırlarınızı belirlemek önemli; herkesin sorunlarını çöz-
meye çalışırken kendi enerjinizi tüketmeyin. 

Maddi konularda stratejik planlamalar yapmanız ge-
rekebilir. Özellikle borçlar, krediler ya da ortak gelir-
ler konusunda yapıcı adımlar atabilirsiniz. Duygusal
anlamda da derin bir dönüşüm geçirebilirsiniz.

Hayata daha geniş bir perspektiften bakma eğilimi
içinde olduğunuz bugün ruhsal konulara ilgi duyabilir,
yeni bilgilerle tanışabilirsiniz. Seyahat planları yapabi-
lir ya da uzak diyarlarla ilgili hayaller kurabilirsiniz. 

Başkalarıyla olan finansal ilişkilerinizde veya duygusal
bağlarınızda sezgisel hareket edebilirsiniz. Ancak bu
süreçte maddi konularda dikkatli olmalı, borçlar ve
yatırımlar konusunda net adımlar atmalısınız. 

Partnerinizle daha duygusal bir bağ kurma duygusu içinde
olabilirsiniz. Romantizmin arttığı bu dönemde, ilişkinizde em-
pati ve anlayış ön planda olacak. Ancak karşınızdaki kişiyi
fazla idealize etmemeye dikkat etmelisiniz. 

İş yerinizdeki sorumluluklarınızda sezgisel bir yak-
laşım geliştirebilir, başkalarına yardımcı olmak iste-
yebilirsiniz. Ancak bu süreçte fazla fedakarlık
yaparak kendi enerjinizi tüketme riski var. 

Sanatsal projelere ve hobilerinize daha fazla zaman
ayırmak isteyebilirsiniz. Yaratıcılığınızın zirvede ol-
duğu bir dönemdesiniz, ancak projelerinizi somut-
laştırmak için disiplinli olmanız gerekebilir.

Ailenizle duygusal bağlarınızı güçlendirme fırsatı bu-
labilirsiniz. Evde huzur ve dinginlik arayışı içinde ola-
bilirsiniz. Ailevi meselelerde empati ve anlayış ön
planda olacak, emin olun.

Çevrenizdekilerle duygusal bağlar kurabilirsiniz. Yanlış an-
laşılmalara açık bir gün, bu yüzden sözlerinizi netleştir-
mek önemli olacak. Kısa yolculuklar ya da yeni bir eğitim
programı gündeme gelebilir. 

Finansal konularda daha sezgisel kararlar alabilir-
siniz, ancak bu kararların gerçekçi olup olmadı-
ğını kontrol etmekte fayda var. Maddi
kaynaklarınızla ilgili belirsizlikler yaşanabilir.

Duygusal olarak hassas bir gün geçirebilirsiniz. Kişisel
hedeflerinize odaklanmak ve kendinizi ifade etmek
için harika bir zaman. Ancak bu süreçte, sınırlarınızı
netleştirmek  önemli olacak. 

Cansu MERİÇ

İzmir ziyaretlerinde kaldığı ev, müze 
olarak Büyük Önder'in anılarını yaşatıyor

BüYüK Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
bir dönem İzmir ziyaretlerinde kullandığı ev, müze
olarak ziyaretçilerini ağırlıyor.

Konak ilçesi Kordonboyu'nda yer alan, Kültür ve
Turizm Bakanlığına bağlı İzmir Atatürk Müzesi'nde
Atatürk'ün anısını yaşatan ve cumhuriyet tarihine
tanıklık eden objeler sergileniyor.

Konut olarak 1875-1880 yıllarında Osmanlı ve
Levanten mimarisi karışımıyla inşa edilen bina, İz-
mir'in işgali sırasında Yunanlar tarafından kullanıldı.
Bina, 1922'de kentin düşman işgalinden kurtarılma-
sıyla sona eren Kurtuluş Savaşı'nın ardından kamu-
laştırıldı.

İzmir ziyaretlerinde konaklaması için düzenlene-
rek Atatürk'e tahsis edilen bina, ölümünün ardından
1941 yılında restore edildi ve İzmir Atatürk Müzesi
olarak ziyarete açıldı.

Atatürk'e ait kişisel eşyalar, mobilyalar, giysiler,
silahlar ve fotoğrafların sergilendiği müze, dönemin
kültürünü, Atatürk'ün sanatsal zevkini ve yaşam tar-
zını yansıtıyor.

İki katlı müzenin giriş katında Kurtuluş Savaşı'nı
anlatan sinevizyon odası, Atatürk ve silah arkadaş-
larının silikon heykellerinin yer aldığı çalışma salonu
ve kütüphane bulunuyor. Yine giriş katta Atatürk'ün
özel eşyalarından olan, İzmir Körfezi'nde kullandığı
kayığı sergileniyor. Birinci katta ise Atatürk'ün ça-
lışma, yatak, misafir, yaver, bekleme ve kabul odası
ile kütüphane, yemek odası ve banyo yer alıyor.

İzmir Müze Müdürü Cengiz Topal, AA muhabi-
rine Atatürk'ün İzmir ile arasında özel bir bağın ol-
duğunu söyledi.

Topal, Atatürk'ün 17 Şubat 1923'te düzenlenen
İzmir İktisat Kongresi'nde binada kaldığını belirte-
rek, şunları kaydetti:

"İzmir İktisat Kongresi'nde Atatürk'ün burayı ça-
lışma mekanı olarak kullandığını ve burada kaldığını
biliyoruz. Bina, 1926 yılına kadar otel olarak kullanı-
lıyor. 1926'da İzmir Belediyesi, burayı satın alıyor ve
Atatürk'e hediye ediyor. Atatürk, 1930-34 yılların-
daki bütün İzmir ziyaretlerinde burada kalıyor ve
son ziyareti de 22 Haziran 1934'te İran Şahı Rıza
Pehlevi ile oluyor. Bina 1941 yılında müzeye dönü-
şüyor."

Topal, müzenin Kültür ve Turizm Bakanlığı tara-
fından 19 Mayıs 2015'te restore edilip yeni düzenle-
mesiyle ziyarete açıldığını dile getirerek, "Müze, her
gün ziyarete açık. Özellikle öğrencilerimizin yoğun
ziyareti oluyor. 2023'te 210 bin kişi ziyaret etti. Bu
yıl ise yılbaşından bu güne kadar 160 bin kişi ziyaret
etti." dedi.

Müzenin günlük ziyaretçi sayısı, 29 Ekim ve 10
Kasım gibi özel günlerde 10 bine kadar çıkıyor. aa

ManiSa Musiki Der-
neği, Yunusemre Beledi-
yesi, Manisa Rotary
Kulübü, İzmir Konak Ro-
tary Kulübü, Magnesia
Rotaract Kulübü ve Konak

Rotaract Kulübü'nün des-
tekleriyle düzenlenen
"Atatürk'ün Sevdiği Şarkı-
lar" konseri, Millet Çarşısı
Konferans Salonu'nda
gerçekleşti. 

Koro şefi Fulya Hepsev
yönetiminde yapılan kon-
ser, vatandaşlar tarafından
yoğun ilgi gördü. Konsere
Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban,
kulüp başkanları, STK
temsilcileri, davetliler ve
çok sayıda vatandaş ka-
tıldı.

KOnSEr ÖnCESi 
SÖYlEYiŞi 

GErÇEKlEŞTi
Konser öncesinde,

Dokuz Eylül Üniversitesi
Atatürk İlkeleri ve İnkılap
Tarihi Enstitüsü'nden Prof.
Dr. Fevzi Çakmak ve Doç.
Dr. Alev Gözcü, Mustafa
Kemal Atatürk'ün hayatı
hakkında kısa bir söyleşi
gerçekleştirdi. Murat Gö-
zeten ve Bilge Gözeten'in
gerçekleştirdiği  harman-
dalı, çökertme ve  vals iz-
leyicilerden tam not aldı
gösteri ayakta alkışlandı.

Manisa Rotary Kulübü
Başkanı Orhan Babayiğit,
katılımın yoğun olduğunu
belirterek tüm katılımcılara
teşekkür etti.

dOlu dOlu Bir 
KOnSEr Oldu

Koro şefi Fulya Hep-
sev, konserin dolu dolu
geçtiğini ve 26 eser ses-
lendirdiklerini söyledi.
Fulya Hepsev "Mustafa
Kemal Atatürk'ün ölüm-
süzlüğe uğurlandığı 84. yıl
dönümünde, Manisa Yu-
nusemre Belediyesi'nin
katkılarıyla İzmir-Manisa
Rotary Kulübü, Cumhuri-
yetimizin kurucusu Mus-
tafa Kemal Atatürk'ü
saygı ve özlemle anma
gecesi düzenlendi. Bu

anlamlı gecede, Prof. Dr.
Fevzi Çakmak ve Doç. Dr.
Alev Gözcü'nün Atatürk
söyleşisinden sonra, Ma-
nisa Musiki Derneği 25
korist ile birlikte Devlet
Korosu ve TRT saz sa-
natçıları eşliğinde 'Ata-
türk'ün Sevdiği Şarkılar'
konseri gerçekleştirildi.
Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün sevdiği şarkılar,
Türk müziğinin en güzel
eserlerinden oluşan geniş
bir repertuar ile sunuldu.
Konsere vatandaşlar
yoğun ilgi gösterdi. Tüm
sanatseverlere ve Ata-
türk'ü ruhunda benliğin-
den yaşatan herkese
teşekkür ederim" dedi.
haber Merkezi

Atatürk'ün Sevdiği Şarkılar
Konseri’ne büyük ilgi 

Atatürk'ün Sevdiği Şarkılar
Konseri’ne büyük ilgi 

Saruhanlı’da 10
Kasım Atatürk'ü Anma
Günü etkinlikleri kapsa-
mında Saruhanlı Beledi-
yesi’nin katkılarıyla
Saruhanbey Doğa Spor-
ları Kulübü tarafından Çı-
naroba-Eğrigöl-Halitpaşa
arasında 12 kilometrelik
bir doğa yürüyüşü düzen-
lendi. 

Atatürk’ü anmak ama-

cıyla gerçekleştirilen bu
özel yürüyüşe, vatandaş-
lar yoğun ilgi gösterdi.

Yürüyüş, saat 09:05’te
saygı duruşu ve İstiklal
Marşı’nın okunmasıyla
başladı. Yürüyüşçülere,
Saruhanlı Belediyesi tara-
fından Atatürk baskılı ti-
şörtler hediye edilerek
anlamlı bir destek sağ-
landı. Doğanın içinde
Atatürk’ü anarak yapılan
bu yürüyüş, 12 kilometre-

lik parkurun sonunda,
Halitpaşa’da bulunan

Atatürk büstü önünde
sona erdi. Katılımcılar,
Atatürk büstü önünde ha-
tıra fotoğrafı çekilerek bu
özel anı ölümsüzleştirdi.

Etkinliğe öncülük
eden Saruhanbey Doğa

Kulübü Başkanı Ömer
Doğrusöz, yürüyüşe kat-
kılarından dolayı Saru-
hanlı Belediye Başkanı
Ekrem Cıllı’ya ve emeği
geçen tüm belediye per-
soneline teşekkür etti. 

Saruhanlı’da 10 Kasım Atatürk'ü
anma yürüyüşü düzenlendi 
Saruhanlı’da 10 Kasım Atatürk'ü
anma yürüyüşü düzenlendi 
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yemeK sonrası şişlik hak-
kında merak edilen soruları
yanıtlayan Op. Dr. Erdem Şen-
tatar, karın şişliğinin günü-
müzde pek çok insanın sıkça
karşılaştığı rahatsız edici bir
durum olduğunu belirtti.

Şentatar, “Özellikle yemek
sonrasında ortaya çıkan bu
şişlik, bazen yalnızca basit bir
rahatsızlık olarak kalmayıp,
bazı sağlık sorunlarının da ha-
bercisi olabilir. 

Yemek sonrası karın şişliği-
nin nedenlerini anlamak, bu
rahatsız edici durumun nasıl
önlenebileceğine dair önemli
ipuçları sunmaktadır” dedi.   

Genel Cerrahi doktorların-
dan Op. Dr. Erdem Şentatar,
“Karında yemek sonrası mey-
dana gelen şişlik; yemek bo-
rusu, mide ve bağırsakları
içeren sindirim sisteminde gaz
veya sıvı birikmesi nedeniyle
ortaya çıkabilir.

Karında oluşan bu şişlik,
yaşam kalitesini düşürebilir, ki-
şinin rahat hareket etmesini
zorlaştırabilir ve sosyal yaşa-
mını olumsuz etkileyebilir. 

Şişkinlik sorununun altında
yatan nedenleri bilmek ve
önlem almak, daha konforlu
bir yaşam sürdürmek adına
önem taşır” diye konuştu. 

“yemeK soNrası
KarıN şişKiNliğiNe 

NedeN 
olaN etKeNler 

çeşitlidir” 
Op. Dr. Erdem Şentatar,

yemek sonrası şişliğin en sık
görülen nedenlerinden bazıla-
rını şu şekilde anlattı: 

“Hızlı yemek yediğimizde,
genellikle yemekle birlikte
hava da yutarız.

Bu hava sindirim kanalına
girerek gaz birikimine neden
olabilir ve dolayısıyla şişkinlik
meydana gelir. Yemeklerin ya-
vaşça ve iyice çiğnenerek tü-
ketilmesi, bu durumu
azaltmada etkili olabilir.

Ayrıca, yemek seçimi de
önemli bir faktördür; karbon-
hidrat ağırlıklı, lifli veya gaz ya-
pıcı besinler (örneğin
baklagiller, brokoli, soğan) sin-
dirim sırasında gaz oluşumunu
artırarak şişkinlik oluşturabilir.
Süt ürünlerine karşı intoleransı
olan kişilerde ise laktoz içeren
besinler, karın şişliğine yol
açabilir.

Sindirim sistemi rahatsız-
lıkları da şişkinliğe neden ola-
bilir. Reflü, gastrit, irritabl
bağırsak sendromu (IBS) veya
gıda intoleransları gibi durum-

lar, bağırsakların normal işleyi-
şini bozarak gaz birikimi, şiş-
kinlik ve hazımsızlık
oluşturabilir. 

Özellikle IBS, bağırsak ha-
reketlerinin düzensizleşmesine
neden olur, bu da yemek son-
rası karın şişliği ve ağrıya yol
açabilir.

Stres ve anksiyete de sin-
dirim sistemini etkileyerek,
sindirimin yavaşlamasına veya
düzensiz çalışmasına neden
olabilir.

Bu durum, gıdaların bağır-
sakta daha uzun süre kalma-
sına ve gaz birikimine yol açar.
Yemek sırasında stres seviye-
sini azaltmak, şişkinliği hafifle-
tebilir. Son olarak, yetersiz su
tüketimi de yemek sonrası şiş-
liğe neden olabilir. 

Yeterli miktarda su içme-
mek, sindirimin yavaşlamasına
ve bağırsak hareketlerinin
azalmasına sebep olarak şiş-
kinlik oluşturabilir.” 

“taNı, eK şiKayetler 
ve şişKiNliK süresi 
diKKate alıNaraK 

KoNulur” 
Şentatar, “Hastanın genel

sağlık durumu, ek şikayetleri
ve şişkinlik şikayetinin süresi
göz önünde bulundurularak

yapılır. Kan testleri, gaita
(Dışkı) incelemeleri, görüntü-
leme tetkikleri (ultrason, tomo-
grafi, endoskopiler), alerji ve
intolerans testleri ve fonksiyo-
nel testlerin(mide boşalım
testleri) hastanın durumuna
göre yapılması gerekir” diye-
rek tanı sürecini anlattı. 

“yemeK soNrası 
KarıNda oluşaN

şişliK, çoğu zamaN 
öNleNebilir” 

Yavaş yemek yemek, gaz
yapıcı yiyeceklerden kaçın-
mak, stresten uzak durmak ve
yeterince su tüketmek gibi
basit önlemlerle bu sorun ha-

fifletilebileceğini belirten Genel
Cerrahi Doktoru Erdem Şenta-
tar, sürekli ve şiddetli karın
şişkinliği yaşayan bireylerin,
altta yatan ciddi bir sağlık so-
rununun olup olmadığını öğ-
renmek için mutlaka bir
uzmana başvurmasını önerdi.
Şentatar, “Doğru beslenme,
yeterli su tüketimi ve gerekti-
ğinde bir uzman rehberliğinde
sindirim sağlığınıza yönelik
adımlar atarak, bu rahatsızlık-
tan kurtulabilirsiniz.

Unutmayın ki sağlıklı bir
sindirim sistemi, yaşam kalite-
nizi doğrudan etkiler” diyerek
konuşmasını sonlandırdı. iHa 

Yemekten sonra oluşan şişkinlik
hastalık habercisi olabilir
Yemekten sonra oluşan şişkinlik
hastalık habercisi olabilir

Yaklaşan kış mevsimi öncesi grip aşısı uyarısı

aile Hekimliği Uzmanı
Uzm. Doktor Yavuz Mengüç,
halk arasında grip olarak bili-
nen influenza virüsünden ve
korunma yollarından bahsetti.
Mengüç, "Özellikle kronik has-
talığı olanlar, 65 yaş üstü nüfus,
gebeler, kronik kalp ve akciğer
hastalığı olanlar, kan hastalıkları
ile ilgili tedavi görenler, gebeler
ve çocuklar risk grubundadır.
Bu risk grubundaki kişileri ko-
rumaya yönelik en uygun te-
davi yaklaşımı bizim her yıl grip
aşısı yaptırmamızla sağlanabi-
lir" dedi.   

Aile Hekimliği Uzmanı Uzm.
Dr. Yavuz Mengüç, influenza vi-
rüsünden (grip) korunma konu-
sunda önerilerde bulunurken,
özellikle kış aylarının yaklaşma-
sıyla birlikte grip aşısının öne-
mini vurguladı. 

"Grip, Her yıl tüm 
düNyada 250-500 biN

iNsaNıN ölümüNe 
sebep oluyor" 

İnfluenza virüsünden (grip)
ve aşılanmadan bahseden Dr.
Yavuz Mengüç, "Grip aşısı, in-
fluenza virüsü dediğimiz ve tüm
dünyada yılda 3-5 milyon insa-
nın rahatsızlanmasına, her yıl
ise 250-500 bin arasında kişi-
nin ölümüne yol açan bir enfek-
siyon hastalığına karşı yapılan
bir aşıdır. İnfluenza virüsü, her
yıl yapısal değişiklik göstermesi
nedeniyle sürekli hastalanma-
mıza neden olmaktadır. Bu ne-
denle, aşılanma sonrasında
kalıcı bir bağışıklık sağlanama-
dığı için her yıl grip aşısını yap-
tırmak zorundayız. Özellikle
kronik hastalığı olanlar, 65 yaş
üstü nüfus, gebeler, kronik kalp

ve akciğer hastalığı olanlar, kan
hastalıkları ile ilgili tedavi gören
gebeler ve çocuklar risk gru-
bundadır. Bu risk grubundaki
kişileri korumaya yönelik en
uygun tedavi yaklaşımı bizim
her yıl grip aşısı yaptırmamızla
sağlanabilir" şeklinde konuştu. 

Virüsün damlacık yoluyla
bulaştığını belirten Mengüç,
''Hasta olan kişi öksürük veya
hapşırık yoluyla hastalığı yaya-
bilir. Özellikle risk grubundaki
kişiler bu durumdan daha ciddi
etkilenmektedir. Ülkemizde de
özellikle kış aylarıyla birlikte
grip vakaları ciddi şekilde artış
göstermekte, hastaneye yatış-
lar artmakta ve bu yatışlar so-
nucunda ölüm vakaları
meydana gelmektedir. Bu yüz-
den, virüs her yıl yapısını değiş-
tirdiği için genellikle her yıl
ekim-kasım aylarında grip aşı-
sını yaptırmak gerekir" ifadele-
rini kullandı. 

"Hiçbir raHatsızlığı 
olmayaN Kişiler bile 
Her yıl Grip aşısıNı

yaptırmalıdır" 
Çocuklarda 6 aydan itiba-

ren aşılanmanın başlaması ge-
rektiğini ve daha önce hiç
aşılanmamış 8 yaş altındaki ço-
cuklarda bu aşının 4 hafta
arayla iki doz halinde uygulan-
ması gerektiğini vurgulayan
Mengüç, "Ülkemizde ekim ayı
itibarıyla Sağlık Bakanlığı tara-
fından bu risk gruplarına hasta-

nelerin aşı birimlerinde ve aile
sağlığı merkezlerinde ücretsiz
aşı uygulanmaktadır. Risk gru-
buna girmeyen kişilerin de
ekim-kasım aylarından itibaren
bu aşıları yaptırmasında fayda
vardır. Gripte hem hastaneye
yatış yükü hem de grip sonra-
sında gelişen komplikasyonlar-
dan kaynaklı ölümler
yaşanabilmektedir.

Sadece sağlıksız bireyler
değil, hiçbir rahatsızlığı olma-
yan kişiler bile çevresindeki risk
grubundaki kişileri korumak
amacıyla her yıl grip aşısını
yaptırmalıdır. Toplumda bir ba-
ğışıklık sistemi oluşturmak
önemlidir. Bunun yolu ise grip
aşısıdır" dedi. 

Covid-19 salgınıyla birlikte
bireysel korunma yönünde
maske kullanımının artmasıyla
grip vakalarında düşüş yaşan-
dığını fakat bu konuda toplum-
sal farkındalığın azalması
sonucu özellikle geçen yıldan
itibaren ekim-kasım aylarında
grip vakalarında ciddi bir artış
görüldüğünün altını çizen Uzm.
Dr. Yavuz Mengüç, "Virüs her
yıl yapısında küçük değişiklikler
göstererek farklı virüs türleriyle
enfeksiyona yol açar. Her 20-
30 yılda bir virüsün yapısında
büyük değişiklikler gerçekleşti-
ğinde ise tüm dünyada pan-
demi dediğimiz yaygın
enfeksiyonlar ortaya çıkar. Son
olarak 2009 yılında domuz gribi

pandemisinde bunu görmüş-
tük" dedi. 

"GripteN 
KoruNmada eN 
öNemli yöNtem 

bireysel
tedbirlerdir" 

Gripten korunmada en
önemli yöntemin bireysel yön-
temler olduğunu söyleyen
Mengüç, "Öncelikle el yıkama
alışkanlığı kazanılmalıdır.
Maske kullanımı da özellikle
grip olan kişiler için önemlidir.
Maskeyi yalnızca Covid ile
değil, tüm solunum yolu enfek-
siyonları ile ilişkilendirmek ge-
rekir; çünkü bulaşma yolu
damlacık yoludur. Hasta olan
biri mutlaka maske kullanmalı
ve sık sık değiştirmelidir. Hapşı-
rırken veya öksürürken ele
değil, dirseğe hapşırılmalı ve
öksürülmelidir. En sık bulaş

yolu eller olduğu için mendil
kullanımının artırılması gerekir
ve bu mendiller sık sık değişti-
rilmelidir. Eğer elinizde mendil
yoksa ani öksürük veya hapşı-
rık durumunda kol ile kapatma
yapılabilir" ifadelerini kullandı.    

"mevcut Grip aşısı
iNaKtif olduğu içiN 

HerHaNGi bir
Hastalığa yol

açma risKi yoKtur" 
Grip aşısının yan etkileri

hakkında konuşan Yavuz Men-
güç, "Mevcut grip aşısı inaktif
(ölü aşı) olduğu için herhangi
bir hastalığa yol açma riski yok-
tur. Aşı sonrası, aşı yapılan böl-
gede hafif ağrı veya grip
benzeri semptomlar bir iki gün
sürebilir ancak bunlar aşı olma-
mayı gerektirecek düzeyde yan
etkiler değildir" şeklinde ko-
nuştu. iHa 

Kış aylarında faydası saymakla bitmeyen meyve: Nar
Kış mevsiminin tercih edi-

len meyvelerinden narın yarar-
ları saymakla bitmiyor.
Uzmanlar, narın antioksidan
özelliğinin yanı sıra içerdiği vita-
min ve minerallerle vücut diren-
cini artırdığına dikkat çekiyor.  

Kış aylarının gelmesiyle
beraber tüketimi son günlerde
artan narın sağlık açısından bir-
çok faydası bulunuyor. 

Nar antioksidan özelliğinin
yanı sıra içerdiği vitamin ve mi-
nerallerle vücuda birçok fayda
sağlıyor. 

“Nar suyu 
arterlerde plaK
oluşumu risKiNi 

azaltır” 
Nar meyvesinin içerdiği vi-

taminlerle ‘süper besin' olarak
bilindiğine dikkat çeken Bes-
lenme ve Diyet Bölümü'nden
Uzm. Dyt. Beyza Vural Öten,
“Nar, çok eski zamanlardan

beri çeşitli kültürlerde şifa sem-
bolü olarak bilinen bir meyve-
dir. 

Çünkü içerdiği biyoaktif bi-
leşenler sebebiyle ‘süper besin'
olarak da adlandırılır. Gelenek-
sel yöntemlerde kabuğu predi-
yabetik tedavide
kullanılmaktadır. 

Hem meyvesi hem çekir-
deği hem kabuğu çeşitli biyo-
aktif bileşenler, asitler içerir ve
böylelikle birçok hastalığın te-
davisinde kullanılmaktadır.
Günlük 50 ml nar suyu arter-
lerde plak oluşumu riskini azal-
tır. Kan lipitlerini düşürür,
yüksek tansiyonu, kan basın-
cını düşürür. Narın çekirde-
ğinde bulunan konjuge linoleik
asit gibi çoklu doymamış yağ
asitleri vardır. Bunlar cilt esnek-
liği, parlaklığı, cilt yaşlanmasını
geciktirici etkiye sahiptir. Aynı
zamanda nar çekirdekleri fito-

östrojeniktir, menopoza bağlı
yan etkilerin azaltılmasına, az
hissedilmesine de yardımcı
olur” dedi. 

“Hatalı, Hasarlı 
HücreleriN 

yoK edilmesiNi 
sağlar” 

Meyvenin kabuğunun ku-
rutularak yapılan çayının da
faydalı olduğunu anlatan Uzm.

Dyt. Beyza Vural Öten, “Nar
kabuğu büzüştürücü bir etkiye
sahiptir. Dolayısıyla kurutulup,
çayı yapılarak ishali kesmede
de halk arasında sıkça kullanılır.
Aynı zamanda narda ürolitin A
isimli bir madde de bulunur.
Ürolitin A yaşlanmayı gecikti-
rici, önleyici, yaşlanmaya bağlı
hastalıkların oluşumunu engel-
leyici bir maddedir ve aynı za-

manda üroloji antikanserojen
etki gösterir. Hatalı, hasarlı hüc-
relerin yok edilmesini sağlar”
ifadelerini kullandı. 

Meyvenin bağışıklık siste-
mine de oldukça etkili oldu-
ğunu belirten Uzm. Dyt. Öten,
“Bir porsiyon yani yarım nar
olarak düşünebiliriz, bir fincan
ayıklanmış nar meyvesi olarak
da tüketilebilir, suyu da bir çay
bardağı kadar tüketilebilir. Diya-
betik hastalarda da nar suyunu
önerebiliriz, glisemik indeksi
düşüktür. Diğer meyve sularına
oranla nar suyunu ayırabiliriz.
Diyabetik hastalarda da porsi-
yon kontrolüne uyarak nar suyu
tüketilebilir. Yüksek antioksidan
kapasitesi sebebiyle çocukları
da hastalıktan korumak adına
her gün yarım ayıklanmış nar
çocuklara yedirilmesini tavsiye
ediyorum. Nar meyvesi ağırlığı-
nın yüzde 50’si fenolik bileşik-

lerden oluşur. Bunlar antioksi-
dandır, C vitamini vardır. Mag-
nezyum, fosfor, kalsiyum gibi
mineraller içerir. Birçok vitamini
içinde barındırır. Dolayısıyla
bizim bağışıklığımızı yükseltir,
kış mevsimine bağlı hastalıklar-
dan bizleri korur” şeklinde ko-
nuştu. 

Pazarda nar satan Muam-
mer Candemir, kendilerinin de
evde narı severek tükettiklerini
belirterek, “Geçen yıla oranla
satışlarımız biraz daha arttı.
Çünkü havalar soğuyunca nar,
portakal, mandalina yeme is-
teği artıyor. Böyle olunca tabii
ki satışlar biraz yükseldi. Kendi-
miz de evde tüketiyoruz de-
vamlı” dedi. 

Pazara nar almaya gelen
bir vatandaş ise “Çarşıdan
aldın bir tane eve vardım bin
tane, o da budur” diye ko-
nuştu. iHa 
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MAniSA Futbol Kulübü genç fut-
bolcusu Umut Erdem, U20 Milli Takı-
mı'nın Almanya ile oynayacağı U20
Elit Lig maçının aday kadrosuna
davet edildi.

U20 Milli Takımı'nın 19 Kasım Salı
günü İstanbul'da Almanya ile oynaya-
cağı U20 Elit Lig maçının aday kad-
rosu açıklandı. Aday kadroda Manisa
Futbol Kulübünün genç futbolcusu
Umut Erdem de yer aldı. Aday kad-
roya davet edilen oyuncular, 11
Kasım Pazartesi günü saat 18.00'de
İstanbul’da toplanacak. Kulüpten ya-
pılan yazılı açıklamada, "Manisa Fut-
bol Kulübü ve Manisa'yı milli
formayla temsil edecek olan genç
futbolcumuz Umut Erdem’i kutluyor,
A Milli Takım’a giden yolda başarılar
diliyoruz" denildi. 

Manisa FK'da Umut Erdem'e milli davet

MAniSA’nın Şehzadeler il-
çesine bağlı Karaağaçlı Mahal-
lesi’nde Gençlik ve Spor
Bakanlığı tarafından yapılan
245 seyirci kapasiteli futbol sa-
hası ve halı saha düzenlenen
törenle hizmete açıldı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı
tarafından Manisa’nın Şehza-
deler ilçesi Karaağaçlı Mahalle-
si’ne yapılan 245 seyirci
kapasiteli futbol sahası ve halı
sahanın açılışı gerçekleştirildi.
Törene TBMM Eski Başkanı
Bülent Arınç, Manisa Valisi
Vahdettin Özkan, AK Parti
MKYK Üyesi ve Manisa Millet-
vekili Ahmet Mücahit Arınç,

Manisa İl Jandarma Komutanı
Tuğgeneral İlhan Şen, Manisa
Gençlik ve Spor İl Müdürü
Yunus Öztürk, kurum müdür-
leri, spor kulüpleri başkanları,
vadandaşlar ve sporcular ka-
tıldı.

TBMM Eski Başkanı Bülent
Arınç törende yaptığı konuş-
mada tesisin hayırlı olmasını di-
leyerek, emeği geçenlere
teşekkür etti. Arınç konuşma-
sında, "Bu büyük bir yatırımdır.
İnanıyorum ki futboluyla, bas-
ketboluyla, atletizmiyle gençle-
rimiz bu alanlardan istifade
edecekler. Çok mutluyum. Ka-
raağaçlı'mız güzel bir tesis ka-

zandı" ifadelerine yer verdi. Ka-
raağaçlı Mahallesi’ne önemli bir
futbol tesisi kazandırıldığını be-
lirten Manisa Valisi Vahdettin
Özkan "Şehrimize bu tesisi ka-
zandıran devletimize, hüküme-
timize, bakanlığımıza teşekkür
ediyoruz. Gençlerimizin sporla
buluşturulmasına yönelik hiz-
metlerin artarak devam edece-
ğine inanıyorum" diye konuştu.

“DEVLETİMİZ SPORA, 
SPORCULARA ÇOK EMEK VERDİ”

AK Parti MKYK Üyesi, Ma-
nisa Milletvekili Ahmet Mücahit
Arınç da yaptığı konuşmada,
"Devletimiz spora, sporculara,
yeni nesillere çok emek verdi,

çok destek verdi. Bugün de
pırıl pırıl olan semt stadını Kara-
ağaçlı'ya kavuşturmanın mutlu-
luğu içesindeyiz. Manisa’ya
yatırım yapmaya devam ede-
ceğiz" dedi.

Manisa Gençlik ve Spor İl
Müdürü Yunus Öztürk ise Ma-
nisa’da son 6-7 yılda Gençlik
ve Spor Bakanlığı'nın katkıla-
rıyla 17 ilçede 24 semt futbol
sahasını kazandırdıklarını belir-
terek "İl genelinde havuzu ve
spor salonu olmayan ilçemiz
kalmadı. Manisa’nın dört bir
yanında 217 halı saha, 118

basketbol ve voleybol sahası
inşa ederek bu sahaların ço-
ğunu okul bahçelerine yapıp
çocuklarımızın hizmetine sun-
duk. Buna ek olarak 30 tenis
kortu ve modern atletizm pist-
leri de kazandırdık. Gençlik ve
Spor Bakanlığımızın Mani-
sa'mıza kazandırdığı bu mo-
dern tesisler sayesinde Manisa
artık ulusal ve uluslararası şam-
piyonalara ev sahipliği yapabile-
cek kapasiteye ulaştı. Bu
tesisler sayesinde binlerce ço-
cuğumuzu ve gencimizi sporla
buluşturuyoruz. Manisa gençli-

ğine ve halkımıza bu değerli tes-
isleri kazandıran Bakanımız
Osman Aşkın Bak'a ve önceki
dönem Gençlik ve Spor Bakanı-
mız Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Manisa ilimize yapılan
tüm yatırımlarda desteklerini
esirgemeyen, taleplerin takibini
yapıp yatırımların kazandırılma-
sını sağlayan çok kıymetli saygı
değer büyüğümüz 22. Dönem
Meclis Başkanımız Bülent
Arınç'a, Manisa Valimize, Ma-
nisa Milletvekillerimize ve emeği
geçen herkese teşekkür ediyo-
rum" diye konuştu. iHA

Manisa’ya yeni futbol sahası!Manisa’ya yeni futbol sahası!

Türkiye Sigorta Basketbol Süper
Ligi’nde 5 haftada galibiyet yüzü göre-
meyen Manisa Basket, başantrenör
Ertuğ Tuzcukaya ile yolların ayrıldığını
açıkladı. Manisa Basket'ten yapılan
açıklamada, "Teşekkürler Ertuğ Tuzcu-
kaya. Başantenörümüz Ertuğ Tuzcukaya
ile yollarımızı ayırmış bulunmaktayız.
Manisa Basket ailesine verdiği katkıdan
dolayı teşekkür eder, kariyerinin yeni dö-
neminde kendisine başarılar dileriz." ifa-
delerine yer verildi. AA

Manisa Basket'te 
fatura antrenöre kesildi

ŞeHzAdeler Belediyesi Genç-
lik Spor Kulübü ve Manisa Celal
Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Spor Bi-
limleri Fakültesi işbirliğiyle Şehzade-
lerin ortaokullarında sportif yetenek
taramasına başlandı. 

Şehzadeler Belediyesi Gençlik
Spor Kulübü ve MCBÜ Spor Bilimleri
Fakültesi işbirliğiyle, Şehzadeler ilçe-
sindeki ortaokullarda "Sportif Yete-
nek Taraması ve Spora Yönlendirme
Programı" kapsamında genel tarama
test ve ölçümleri gerçekleştirilmeye
başlandı.

Program, öğrencilerin sportif ye-
teneklerini belirleyerek, uygun branş-
lara yönlendirilmelerini hedefliyor. İlk
taramalar Gazi Ortaokulu ve Avni Ge-
micioğlu Ortaokulu'nda başarıyla ta-
mamlandı. Diğer okullarda da
taramalar önümüzdeki günlerde
devam edecek. Yapılan taramalar so-
nucunda, yetenekli öğrenciler Şehza-
deler Belediyesi Gençlik Spor Kulübü
bünyesine dahil edilerek branşlarına
göre özel olarak yetiştirilecek. Bu sa-
yede, genç yeteneklerin çeşitli spor

dallarında profesyonel olarak geli-
şimleri desteklenecek.

"GENÇLERİMİZ GELECEĞİN
YILDIZLARIDIR"

Konuyla ilgili açıklamalarda bulu-
nan Şehzadeler Belediyesi Gençlik
Spor Kulübü Başkanı Gökay Budak,
şunları söyledi: "Geleceğin başarılı

sporcularını ve değerli bireylerini inşa
edecek gençlerle bir arada olmaktan
büyük mutluluk duyuyorum. Spor,
sadece bedensel bir aktivite değil;
disiplin, özgüven, azim ve dayanışma
gibi hayat boyu bizlere rehber olacak
değerleri kazandıran bir yoldur. Ama-
cımız, gençlerimize bu değerleri aşı-

lamak ve sporun büyülü dünyasına
adım atarken yanlarında olmaktır. Her
bir gencimizi kulübümüz çatısı al-
tında görmek ve onlara rehberlik
etmek istiyoruz. Unutmayın, gençleri-
mizin her biri bir yıldız adayıdır. Spor
sevdalısı gençlerimizi aramızda gör-
mekten gurur duyuyoruz ve onlara
destek olmaktan mutluluk duyaca-
ğız."

GENİŞ KATILIM İLE BAŞLAYAN 
TARAMALAR DEVAM EDECEK

Gazi Ortaokulu'nda başlayan ve
Avni Gemicioğlu Ortaokulu ile
devam eden taramalara, Şehzade-
ler Belediyesi Gençlik Spor Kulübü
Başkanı Gökay Budak'ın yanı sıra
Şehzadeler Belediye Başkan Yar-
dımcısı Hakan Şimşek, CHP Şehza-
deler İlçe Başkanı Mert Özkösemen
ve MCBÜ Spor Bilimleri Fakültesi
öğrencileri de katılım gösterdi.

Bu proje ile gençlerin spora yön-
lendirilmesi ve yeteneklerinin keşfe-
dilmesi, ilçede sporun gelişimine
katkı sağlama hedefleniyor.

Spor Servisi

Şehzadeler’de gençlere yetenek taraması 

Türkiye Hentbol Federas-
yonu, U18 Milli Takımı’nın 9-16
Kasım tarihleri arasında gerçek-
leştireceği Milli takım kampı için
aday kadroyu açıkladı. 25 kişilik
aday kadroda Salihlili genç
hentbolcular Hazar Serbest ve
Hasan Yılancı’da yer alıyor.

1922 Salihli Gençlik Spor Ku-
lübü oyuncuları, ligde göster-
dikleri performansla dikkatleri
üzerlerine çekmeye devam edi-
yor. Takımın genç oyuncuları
Hazar Serbest ve Hasan Yılancı
U18 Milli Hentbol Takımının 9-
16 Kasım tarihleri arasında

Trabzon’da düzenlenecek kam-
pına davet edildi. Hentbol Ta-
kımı Salihli’den 2 oyuncunun
milli takım kampına davet edil-
mesinden büyük gurur duyduk-
larını belirten İlçe Gençlik ve
Spor Müdürü Oktay Ayaz
“Sporcularımızın böylesine özel

ve gurur verici bir davet alma-
sından dolayı oldukça mutluluk
duyuyoruz. Genç yeteneklerimi-
zin Milli Takım forması altında
sergileyeceği performans, el-
bette tüm şehrimizi gururlandı-
racaktır. Kendilerine başarılar
diliyorum” dedi. iHA

Salihli’ye hentbolda milli gurur
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Trendyol 1. Lig’in 12. haf-
tasında Manisa Futbol Kulübü,
evinde lider Erzurumspor Futbol
Kulübü’nü 2-0 mağlup etti. Ma-
nisa 19 Mayıs Stadyumu’nda oy-
nanan karşılaşmayı Manisa Futbol
Kulübü Başkanı Yasemin Buket
Aktan ve Yönetim Kurulu Üyeleri
takip etti. 10 Kasım Atatürk’ü
Anma Günü dolayısıyla her iki
takım futbolcuları da müsabakaya
“Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ü saygı, özlem ve minnetle
anıyoruz” yazılı pankartla çıktı ve
1 dakikalık saygı duruşunda bu-
lundu.

1. LİG TARİHİNİN EN ERKEN 
GOLLERİNDEN BİRİ 

MANİSA FK’DAN GELDİ
Maça golle başlayan Manisa

Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig ta-
rihinin en erken gollerinden birine
imza atarak 27’inci saniyede Mu-
hammet Enes Kiprit ile 1-0 öne

geçti. Maç boyunca oyun üstün-
lüğünü koruyan Siyah-beyazlılar,
56’ıncı dakikada Kwasi Wri-
edt’ın golüyle skoru 2-0 yaptı.
Kalan dakikalarda başka gol
olmayınca Manisa ekibi, mü-
cadeleden 3 puanla ayrıldı.

Bu sonuçla ligde 17
puana ulaşan Manisa
Futbol Kulübü, Milli
maç arasına galibi-
yetle girdi. Siyah-
beyazlılar,
Trendyol 1. Lig’in
13. haftasında
deplasmanda An-
kara Keçiörengü-
cü’ne konuk olacak.
23 Kasım Cumartesi
günü Ankara Aktepe Sta-
dı’nda oynanacak mü-
cadele saat
13.30’da başla-
yacak.

TARZAN LIDER SEVER

2 0
Trendyol 1. LİG PUAN CETVELİ

BANDIRMA SPOR      12   7      3    2    17   10   7    24
ERZURUMSPOR FK  12   7      1    4    17   8     9     22

F.KARAGÜMRÜK        12   6      3    3    26   13   13  21
IĞDIR FK                     12   6      3    3    17   10   7    21
MKE ANKARAGÜCÜ  12   6      1    5    18   12   6    19ÇORUM FK                 12   5      4    3    14   12   2    19BOLUSPOR                12   5      3    4    15   11   4    18ŞANLIURFASPOR      12   5      3    4    21   19   2    18MANİSA FK                 12   5      2    5    16   12   4    17E.EROKSPOR            12   5      2    5    19   16   3    17ÜMRANİYESPOR       12   5      2    5    18   17   1    17PENDİKSPOR             12   5      2    5    13   15   -2   17A.KEÇİÖRENGÜCÜ   12   3      6    3    13   15   -2   15GENÇLERBİRLİĞİ      12   4      3    5    10   12   -2   15İSTANBULSPOR         12   4      2    6    14   15   -1   14AMED SPOR               12   3      5    4    10   12   -2   14

KOCAELİSPOR          11   7      1    3    16   12   4    22

SAKARYASPOR         11   3      4    4    15   17   -2   13ADANASPOR             12   1      4    7    10   28  -18  7Y.MALATYASPOR       12   0      0    12  5     38  -33  -3
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Siyah-beyazlılar, lider
olarak Manisa’ya gelen raki-

bini M. Enes Kiprit ve Kwasi Wri-
edt’ın kaydettiği gollerle 2-0

mağlup ederek 3 puana uzandı.
27’inci saniyede fileleri havalandıran
M. Enes Kiprit, Trendyol 1. Lig ta-

rihinin en erken gollerinden
birine imza attı.


